. . Form No. 3407-101 Rev A
Ventilkonverteringssett

Multi Pro® 5800-D-gresspreder
Modellnr. 132-4276

Installasjonsveiledning

Ventilkonverteringssettet erstatter sprederreguleringsventilene og relaterte komponenter for gressprederkjoretoy.

Du kan kontakte Toro direkte pd www.Toro.com for materialer for produktsikkerhet og opplering i bruk, og informasjon om
tilbehor, hjelp til 4 finne en forhandler eller for 4 registrere produktet ditt.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.
Bruk av dette produktet kan forarsake eksponering for kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller annen forplantningsskade.

Sikkerhet

Kjemiske stoffer som brukes i spredersystemet kan vare helsefarlige og giftige for deg, tilskuere, dyr,
planter, jordsmonn eller annen eiendom.

* Les og folg de kjemiske advarselsmerkene og sikkerhetsdatabladet for alle kjemikalier som brukes,
og beskytt deg i overensstemmelse med anbefalingene fra produsenten av kjemikaliene. Bruk f.eks.
personlig verneutstyr inkludert ansikts- og gyevern, hansker eller annet utstyr for 4 beskytte mot
personlig kontakt med et kjemikalie.

* Det kan brukes mer enn ett kjemikalie, og informasjon om hvert av disse bor tas i betraktning.
* Nekt a bruke eller arbeide pa sprederen hvis denne informasjonen ikke er tilgjengelig.

* For du arbeider pa et spredersystem ma du forsikre deg om at systemet har blitt trippelrenset og
ngytralisert i henhold til anbefalingene til kjemikalieprodusenten(e) og at alle ventilene har fullfort
tre sykluser.

* Pase at det finnes tilstrekkelig med rent vann og sape i nerheten, og vask umiddelbart av eventuelle
kjemikalier du matte komme i kontakt med.

*

© 2016—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Med enerett
3407 - 101 =% A



Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for foreren og er plassert i nerheten av alle omrdder som
representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er odelagte eller mangler.

decal127-6976

127-6976
1. Reduser 2. Ok

decal127-6982

127-6982

1. Pumpe-returstream 2. Bomspreder

decal127-6979

127-6979

1. Pumpe-returstroam 3. Ristestrgm
2. Gjennomstrgmning

decal127-6981

127-6981

1. Omlgp-returstrem 3. Bomspreder
2. Gjennomstrgmning




Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjering for installering av sett.
. _ Koble den bakre ledningssatsen fra
2 Ingen deler er ngdvendige valgfritt tilbehar.
. _ Koble fra det trykkfalsomme raret for
3 Ingen deler er ngdvendige dashbordmaleren.
4 Bakre ledningssats 1 Fjerne maskinens bakre ledningssats.
: _ Fjern omlaps-, tappe- og
5 Ingen deler er ngdvendige ristekomponenter.
6 Ingen deler er ngdvendige - Demontere forsyningsslangen.
7 Ingen deler er nadvendige _ Ejern ventilstgtten og bomseksjonsven-
tilene.
Sprederventilenhet 1
Deksel — 52 mm 1
Pakning — 25 x 35 mm 1
8 Flensklemme — 40-64 mm 1 Monter ventilene til ventilfestet.
Ventilfeste 1
Flenshodebolter (5/16 x 1 tomme) 5
Flensldsemuttere (5/16 tomme) 5
9 Ingen deler er ngdvendige - Montere ventilfestene pa maskinen.
Skrue (6-32 x 5/8 tomme) 1
Handtak 1
Risteregulatorventil 1
Brakett (nylon) 1
Risteventilbrakett ! Monter risteavstengningsventilen
1 0 BF’” (6x 12. mm) 1 -munnstykker og -slanger. ’
Risteforsyningsslange 1
Ristemunnstykkeenhet 1
Risteomlgpsslange — 25 x 254 mm 1
Pakning — 25 x 35 mm 1
Flensklemme — 40-64 mm 1

11

Manifoldforsyningsslange (1 x
25 tommer)

Pakning — 25 x 35 mm
Flensklemme — 40-64 mm

Monter manifoldforsyningsslangen.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

12

Eduktoravstengningsventil
Avstengingsventilbrakett
Flenslasemuttere (1/4 tomme)
Pakning — 25 x 35 mm

Flensklemme — 40-64 mm
Risteomlgpsslange — 25 x 337 mm
Pakning — 25 x 35 mm

Flensklemme — 40-64 mm
Trykkavlastningsslange — 2,5 x 29,8 cm
Sprederforsyningsslange — 2,5 x 48,6
cm

Eduktorforsyningsslange — 2,5 x 156,5
cm

_ e S A A A L

Monter avstengningsventilen
og slangene for det kjemiske
forhandsblandingssettet.

13

Omlgps- og tappeslangeenhet
Statteklemme

Flenshodebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Skive (5/16 tomme)

Monter seksjonsomlgpsslange- og
tappeslangeenheten.

14

Forsyningsslange — venstre bomseksjon
—2x205cm

Forsyningsslange — midtre bomseksjon
—2x58 cm

Forsyningsslange — hgyre bomseksjon
—2x170 cm

-_—

Monter sprederdyseslangene.

15

Flensavstengningsventil
Brakett (nylon)

90° vinkelrgr (med trykkutgang)
Pakning — 25 x 35 mm
Flensklemme — 40-64 mm
Skive (5/16 x 13/16 tomme)
Bolt (6 x 16 mm)
Slangeklemme

Hurtigkobling (sokkel)

Rett kobling med mothaker (1/2 tomme)
Slange — 1,3 x 762 cm

Slange — 1,3 x 180 cm
Kabelsnor

Monter avstengningsventilen

og -slangen for det valgfrie
sproytepistolsettet eller det elektriske
slangetrommelsettet.

16

Bakre ledningssats
Kabelfeste

W= A AN RADN A A A A

Montere den bakre ledningssatsen til
maskinen.

17

Ingen deler er ngdvendige

Koble til den bakre ledningssatsen.

18

Kaldstartledningssats (valgfritt
spraytepistol- eller elektrisk
slangetrommelsett)

Koble den bakre ledningssatsen til det
valgfrie tilbehgret

19

Ingen deler er ngdvendige

Koble til det trykkfglsomme raret for
dashbordmaleren.

20

Ingen deler er ngdvendige

Fullfer monteringen av
ventilkonverteringssettet.




1

Klargjering for installering av
sett

Ingen deler er nodvendige

Klargjore maskinen

1. Flytt maskinen til et jevnt underlag (Figur 1).

A
&
B

@)

G038209

2038209

Figur 1

2. Sett pa parkeringsbremsen (Figur 1).

3. Sla av motoren og ta ut nokkelen (Figur 1).

Forberede spredertanken og valgfri
skylletank

1. Rengjor sprederen. Se Rengjore sprederen i
brukerhandboken for maskinen.

Viktig: Du ma fullstendig temme spredertanken
for du monterer ventilkonverteringssettet.

2. For maskiner med det valgfrie tankskyllesettet,
gjor folgende: Pump vann fra skylletanken
til spredertanken. Se Bruke skyllesettet i
monteringsinstruksjonene for tankskyllesettet.

3. Tom spredertanken for vann. (Figur 2). Se Rengjore
sprederen i brukerhandboken for maskinen.

G037399|
2037399
Figur 2
1. Ringstift 5. Kabel (ringstift)
2. Monteringsbolt 6. Flenshodebolt
(5/16 x 1 tomme)
3. Tappeventil 7. Stette (hydraulikktank)
4. Flenslasemutter 8. Gummiskive

(5/16 tomme)

4. Fjern flenshodebolten (5/16 x 1 tomme) og
flensldsemutteren (5/16 tomme) som fester ringstiftens
kabel til den hydrauliske tankstotten (Figur 2).

Merk: Ta vare pi ringstiften, flenslisemutteren,
flenshodebolten og de to laseskivene for montering
Montere tappeventilen (side 35).



Koble fra batteriet

1.

1.
2. Stropp

Utvid venstre og heyre bomseksjon til horisontal
posisjon.

Vri NOKKELTENNINGEN til AV-stilling, og ta ut
nokkelen. Se brukerhindboken.

Ta av batteridekselet og koble den negative
(svart/jordet) kabelen fra batterpolen (Figur 3 og Figur
4).

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fore til at batterigassene
eksploderer, noe som kan forarsake
personskade.

Feilaktig ruting av batterikabler kan skade
sprederen og kablene samt forarsake gnister.

* Ta alltid av den negative (svarte)
batterikabelen for du kobler fra den
positive (rode) kabelen.

* Koble alltid til den positive (rode)
batterikabelen for du setter pa den negative
(svarte) kabelen.

Batteriklemmene eller metallverktoy kan
kortslutte mot metallkomponenter og
forarsake gnister.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet, ma
du passe pa at batteriklemmene ikke rorer
noen av metalldelene i sprederen.

* Ikke la metallverktoy kortsluttes mellom
batteriklemmene og metalldeler.

* Seorg for at batteristroppen alltid er pa
plass, for 4 beskytte og sikre batteriet.

G014029

2014029

Batterideksel

1. Positiv batterikabel
2. Positiv batteripol

3. Negativ batteripol

4. Negative batterikabel

2029414

4. Koble den positive (rode) grunnkabelen fra batteripolen

(Figur 4).

5. Vipp begge setene forover og fest dem ved 4 flytte

stottestengene inn i stoppehakene pa slutten av slissene

pa midtkonsollbasen.

6. La motoren kjole seg helt ned.

2

Koble den bakre
ledningssatsen fra valgfritt
tilbehor

Ingen deler er nodvendige

Koble fra ledningssatsen fra det
valgfrie sproytepistolsettet eller det
elektriske slangetrommelsett

1. Finn ledningssatsen for sproytepistolsettet eller

det elektriske slangetrommelsettet pa baksiden av
spredertanken (Figur 5).




3 G037504

2037504

Figur 5

1. Kontrollpanel
(spraytepistolsett
eller elektrisk
slangetrommelsett)

2. Kontakt med seks
pinner (ledningssats
— sproytepistolsett
eller elektrisk
slangetrommelsett)

3. Seks sokler (bakre
ledningssats)

2. Koble kontakten med seks pinner i ledningssatsen
for sproytepistolsettet eller det elektriske
slangetrommelsettet fra kontakten med seks sokler pa
den bakre ledningssatsen (Figur 5).

Koble fra kompressoren for
skummarkgrsettet

1. Bak pd skummarkertanken, finn ledningssatsen ved
kompressoren (Figur 6).

2

6030422
2030422

Figur 6

3. Kontakt med fire
sokler (ledningssats
for finishingsett)

1. Kompressor

2. Kontakt med fire
pinner (ledningssats
for kompressor)

2. Koble kontakten med fire pinner i kompressotled-
ningssatsen fra kontakten med fire sokler i maskinens
bakre ledningssats (Figur 6).

Koble fra pumpen for tankskyllesettet

1. Bak pd maskinen, klem sammen siden av
skyllepumpedekslet og loft dekslet opp til tappene pa
dekslet gar klar av sporene i salplaten, og fjern dekslet
fra maskinen (Figur 7).

A7) G030425

030425

2. Koble ledningssatsen for skyllepumpens kontakt med
seks pinner fra den bakre hovedledningssatsens kontakt
med seks sokler (Figur 8).




G030426
2030426

Figur 8

3. Kontakt med seks
pinner (ledningssats
for skyllepumpe)

1. Skyllepumpe

2. Kontakt med seks sokler
(ledningssats)

Koble ledningssatsen fra det valgfrie
Pro-control-settet
Koble ledningssatsen for stremningsmalerens kontakt med

tre pinner fra den bakre ledningssatsens kontakt med tre
sokler (Figur 9).

G037506

2037506
Figur 9
1. Kontakt med tre pinner 3. Stremningsmaler
(stremningsmalerled-
ningssats)

2. Kontakt med tre sokler
(bakre ledningssats —
maskin)

3

Koble fra det trykkfelsomme
roret for dashbordmaleren

Ingen deler er nodvendige

Koble fra det trykkfglsomme rgret for
dashbordmaleren — maskiner uten
valgfritt slangetrommelsett

Merk: Hvis maskinen er utstyrt med et valgfritt
sproytepistolsett, se. Koble fra det trykkfelsomme roret og
forsyningsslangen — valgfritt sproytepistolsett eller elektrisk
slangetrommelsett (side 8)

1. Trykk inn kragen for rorkoblingen i den heyre
bomseksjonsventilens perforerte lokk (Figur 10).

G037461
2037461

Figur 10

1. Rarkobling 3. Trykkfelsomt rer
(kappkobling pa hayre

bomseksjonsventil)
2. Perforert lokk-kobling

2. Dra det trykkfolsomme roret for dashbordmaleren ut
av rorkoblingen (Figur 10).

Koble fra det trykkfelsomme roret
og forsyningsslangen — valgfritt
sproytepistolsett eller elektrisk
slangetrommelsett

1. Trykk inn kragene pa rorkoblingene i T-koblingen i
trykkutgangskoblingen (Figur 11 eller Figur 12).




2037471

Figur 11

Sproytepistolsett (valgfritt)

Rarkobling (trykkobling —
omlgpsventil)

3. Trykkfglsomt
ror (trykkmaler,
dashbordpanel)

Trykkfalsomt rgr
(trykkmaler, spraytepistol)

G037462
2037462

Figur 12
Elektrisk slangetrommelsett

Rarkobling (trykkobling —
omlgpsventil)

Trykkfglsomt rer
(trykkmaler, spraytepistol)

3. T-kobling

4. Trykkfglsomt
rer (trykkmaler,
dashbordpanel)

Fjern det trykkfolsomme roret for dashbordmaleren
fra rorkoblingen (Figur 11 eller Figur 12).

Fjern det trykkfelsomme roret for sproytepistolens
trykkmaler eller fra rorkoblingen (Figur 11 eller Figur
12).

1.

Fjern T-koblingen fra trykkutgangskoblingen (Figur
13).

Merk: Bchold T-koblingen for montering i Koble til
det trykkfolsomme roret — valgtritt sproytepistolsett
eller valgfritt elektrisk slangetrommelsett (side 52).

1 2

———G037799

037799

Figur 13

Trykkutgangskoblingsrgr 2. T-kobling




Fjerne maskinens bakre
ledningssats

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 1 | Bakre ledningssats |

Koble fra fremre og bakre ledningssats

Merk: Bruk en maskinvinsj nir du kobler fra fremre og
bakre ledningssats.

A

.

G032051

2032051

Figur 14

1. Foran pa maskinen 2. Koblingsgrensesnitt (fremre og bakre ledningssats)

1. Fra undersiden av maskinen langs hoyre rammeror,
finn de elektriske koblingene for maskinens fremre og
bakre ledningssats (Figur 14).

2. Koble fra de seks kontaktparene mellom fremre og
bakre ledningssats, som vist i Figur 15 til og med Figur
19.

10



G037428
037428

Figur 15

Kontakt med ti sokler
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre
ledningssats)

Kontakt med ti pinner
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (bakre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

G037427
037427

Figur 16

Kontakt med tre sokler —
stremningsmaler (fremre
ledningssats)

Kontakt med tre pinner —
stremningsmaler (bakre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

G037426

2037426

Figur 17
Kontakt med atte sokler 3. Foran pa maskinen
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre
ledningssats)

Kontakt med atte pinner
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (bakre
ledningssats)

1. Kontakt med to sokler

G037425

9037425

Figur 18

3. Foran pa maskinen
— skyllepumpe (fremre
ledningssats)

2. Kontakt med to pinner

— skyllepumpe (bakre
ledningssats)

G037424

9037424

Figur 19

1. Kontakt med ti pinner 3. Foran pa maskinen
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre

ledningssats)

2. Kontakt med ti sokler

— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (bakre
ledningssats)

3. Tjern de tre skyvefestene 1 den bakre ledningssatsen
som fester ledningssatsen pa hullene i hoyre rammeror
av maskinen (Figur 20).

4 G030874

030874

Figur 20

3. Foran pa maskinen
4. Skyvefeste

1. Bakre ledningssats
2. Hgyre rammerar

11



Koble ledningssatsen fra
sprederkomponentene

1. Bak pa maskinen — mellom heyre rammeror og
hoyre skjerm — koble kontakten med tre pinner i
ledningssatsen for hastighetssensoren ved hoyre
hydrauliske trekkmotor fra kontakten med tre sokler i
den bakre ledningssatsen (Figur 21).

1 2

G037501
2037501

Figur 22
030454 2030454 1. Kontakter med tre sokler 3. Kontakt med tre sokler
Figur 21 (SPR@YTEPISTOLVENTIL) (RISTEVENTIL)
. . 2. Kontakter med tre sokler 4. Kontakt med tre sokler
1. Kontakt med tre sokler 3. Foran pa maskinen (HOYRE SPROYTEVENTIL / (EDUKTORVENTIL)
(bakre ledningssats) MIDTRE SPRGYTEVENTIL /
2. Kontakt med tre pinner H@YRE SPRGYTEVENTIL)

(hydraulikkmotorens
ledningssats)

3. Tjern skyvefestene som fester den bakre ledningssatsen

til hullene pa den fremre siden og den nedre platen til

2. Bak pa manifoldfestet, koble kontakten med tre sokler manifoldfestet (Figur 23).

fra risteventilen og kontaktene med tre sokler fra de tre
bomseksjonsventilene (Figur 22).

2032305

Figur 23
1. Manifoldfeste (nedre plate) 3. Skyvefester
2. Manifoldfeste (fremre 4. Bakre ledningssats
side)

4. For maskiner uten ultrasoniske bomsett — bak pa
maskinen, koble fra folgende kontakter med to sokler
(Figur 24) for loftesylindermanifolden pa folgende

mate:
* Hoyre opp-solenoid
* Venstre opp-solenoid

¢ Aktiverende solenoid

12



* Hoyre ned-solenoid

* Venstre ned-solenoid

G030459 4 5 6
Figur 24

2030459

4. Aktiverende (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

Hgyre opp (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

2. Venstre opp (solenoid og 5. Hayre ned (solenoid og
hovedledningssatskon- hovedledningssatskon-
takt) takt)

3. Foran pa maskinen 6. Venstre ned (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

5. Bak pd maskinen, pa innsiden av sprederpumpen, koble
kontakten med to sokler i den bakre ledningssatsen fra
kontakten med to pinner i pumpereléet (Figur 25).

G030464
2030464
Figur 25

1. Kontakt med to pinner 3. Foran pa maskinen
(pumperelé)

2. Kontakt med to sokler
(bakre ledningssats)

6. Tjern skyvefestene som fester den bakre ledningssatsen

(Figur 26) til hullene i det bakre kryssroret (bakenfor
de hydrauliske trekkmotorene).

13

~ G030875
2030875

Figur 26

Sprederpumpe 3. Bakre ledningssats

Bakre tverrhylse 4. Skyvefeste

Fjern det trykkfelsomme roret for dashbordmaleren
fra den bakre ledningssatsen fra maskinen (Figur 27).

G033234
2033234

Figur 27

Trykkfalsomt rgr 2. Bakre ledningssats

(dashbordmaler)

8.

Fjern den bakre ledningssatsen fra maskinen.

Merk: Du har ikke lenger behov for den bakre
ledningssatsen som du fjernet fra maskinen.



S

Fjerne omlgps-, tappe- og
ristekomponenter

Ingen deler er nodvendige

Fjerne omlgps- og tappeslangene

1. Fjern holderen som fester 90° slangekoblingen til
adapterkoblingen nederst pa spredertanken (Figur 28).

Merk: Behold holderen for montering i trinn Montere
tankens tappeslange (side 34).

G037401 ‘ ~

Figur 29

1. Holder 3. 90° slangekobling
(omlgpsslange)

037401

2. Sokkel (omlgpsventil)

4. Fjern 90° slangekoblingen fra ventilen (Figur 29).

4 5 G037400
2037400
Figur 28

1. Adapterkobling 4. Mot tappeventilen

(pa undersiden

spredertanken) . %
2. Mot omlgpsventilen 5. 90° slangekobling : = cosra0z
3. Holder Figur 30

2. Fjern 90° slangekoblingen fra adapterkoblingen (Figur

28) 5. Fjern omlops- og tappeslangene fra maskinen (Figur

30).
3. Fjern holderen som fester 90° slangekoblingen
pa enden av omlepsventilen for den hoyre

bomseksjonsventilen (Figur 29).

6. Fjern slangeklemmen som fester tappeventilens kobling
med mothaker til tappeslangen, og fjern koblingen fra
slangen (Figur 31).

Merk: Ta vare pa slangeklemmen, tappeventilen og
koblingen med mothaker og holderen for montering
Montere tankens tappeslange (side 34). Du trenger ikke
lenger omlops- og tappeslangene.

14



1
SS—
G037475
2037475
Figur 31
Holder 4. Slangeklemme

2. 90° slangekobling 5. Kobling med mothaker 1.

(tappeventil)
3. Tappeslange

Skilleveggskobling

G037491
2037491

Figur 33
3. Holder

Ristemunnstykke

Fjerne ristemunnstykkene og slangene

1. Ved sprederpumpen, fjern slangeklemmen som fester
risteforsyningsslangen til koblingen med mothaker pa
kuleventilen (Figur 32).

3 G037490

037490

Figur 32

1. Slange (risteforsyning) 3. Kobling med mothaker

(kuleventil)
2. Slangeklemme

2. Fjern risteforsyningsslangen fra koblingen med
mothaker (Figur 32).

3. Ved siden av tanken, fjern de fire holderne som fester
ristemunnstykkene til skilleveggkoblingen pa tankens
vegg (Figur 33).

15

w

Losne alle fire munnstykkene fra skilleveggskoblingen.

Fjern munnstykkene og de tilherende slangene fra
maskinen (Figur 33).

Merk: Ta vare pi de fire holderne for montering i
Montere ristemunnstykkeenheten og -slanger (side 25).
Slangeklemmen, ristemunnstykkene og de tilkoblede
slangene trengs ikke lenger.

Fjerne risteregulatorventilen
1.

Pa toppen av sprederpumpen fjerner du de to
flenshodeboltene (5/16 x 3/4 tomme) som fester
risteregulatorventilen til regulatorventilbraketten (Figur
34).



G037519|

2037519

Figur 34

Risteregulatorventil 4. Sprederpumpebrakett

5. Flenshodeskruer
(1/4 x 3/4 tomme)

Regulatorventilbrakett

Flenshodebolt
(5/16 x 3/4 tomme)

Fjern de to flenshodeboltene (1/4 x 3/4 tomme)
som fester regulatorventilbraketten til
sprederpumpebraketten og fjern braketten fra
maskinen (Figur 34).

Merk: Ta vare pa de to flenshodeboltene (1/4 x

3/4 tomme) for montering Montere risteregulatorventil
(side 24). Du trenger ikke lenger de to flenshodeboltene
(5/16 x 3/4 tomme) og risteregulatorventilen.

Fjern holderen som fester den rette koblingen med
mothaker pa risteforsyningsslangen til risteventilen
(Figur 35).

1.

G037520

2037520

Figur 35
Rett kobling med mothaker 3. Holder

2. Risteventil

Fjern kuleventilen og risteforsyningsslangen fra
maskinen (Figur 35).

Merk: Kuleventilen og risteforsyningsslangen trengs
ikke lenger.

Fjerne risteomlgps- og sprederforsy-
ningsslangene

1.

16

Fjern holderen som fester den rette koblingen med
mothaker for risteomlopsslangen til risteomlopsventilen

(Figur 36).



G037533 4 5

. 8037533 5 6 G037534
Figur 36 §037534
Figur 37
90° kobling med mothaker 4. Rett kobling med mothaker
(risteomlgpsslange) (risteomlgpsslange) 1. Rettkobling med mothaker 4. Gjenget kobling _
T-kobling (avre) 5. Risteomlgpsventil (sprederforsyningsslange) (hovedreguleringsventil)
2. Fingermutter 5. Holder
Holdere (sprederforsyningsslange)
3. Rett kobling med 6. T-stykke (sprederpumpe)
Fjern holderen som fester den 90° koblingen mothaker — fingermutter

med mothaker for risteomlopsslangen til den ovre (risteforsyningsslange)

T-koblingen (Figur 306).

Fjern risteomlopsslangen fra maskinen (Figur 36). 5. Fjern holderen som fester sprederforsyningsslangens
rette kobling med mothaker og T-koblingen pa

sprederpumpen (Figur 37).

Losne fingermutteren for sprederforsyningsslangen
fullstendig fra den gjengede koblingen pa

hovedreguleringsventilen (Figur 37). 6. Fjern sprederforsyningsslangen fra maskinen (Figur
37).

Merk: Ta vare pi holderne som du fijernet i trinn 1,
20g 5 for montering Montere seksjonsomlopsslangen
(side 26) og 11 Montere manifoldforsyningsslangen
(side 27). Du trenger ikke lenger risteomleps- eller
sprederforsyningsslangene.

Fjerne streamningsmaleren
Maskiner med valgfritt Pro Control-sett

1. Fjern de to flensklemmene som fester
stromningsmaleren til flensene pa ristekontrollventilen
og den venstre bomsegmentventilen (Figur 38).

17



2037557

Figur 38

1. Flens (ristekontrollventil) 4. Strgmningsmaler

Flens (venstre 5. Pakning

bomseksjonsventil)

3. Bolt og mutter
(bomseksjonsventil)

6. Flensklemme

Fjern de to pakningene og stromningsmaleren fra
maskinen (Figur 38).

Merk: Hvis nodvendig, losne de fire flenshodeboltene
og fire flenslasemutre som fester de tre
bomseksjonsventilene til ventilstotten (Figur

38).

6

Demontere forsyningsslangen

Maskiner med valgfritt sproytepistol-
sett, elektrisk slangetrommelsett eller
eduktorsett

Ingen deler er ngdvendige

Fjerne sproytepistolen fra
forsyningsslangen

Maskiner med sprgytepistolsett

1. Fjern slangeklemmen som fester forsyningsslangen pa
slangemothaken pa sproytepistolen (Figur 39).

037797

Figur 39

3. Slangemothake
(sproytepistol)

1. Forsyningsslange

2. Slangeklemme

Fjern slangen fra slangemothaken (Figur 39).

Merk: Ta vare pi de to slangeklemmene
og sproytepistolen for montering i Montere
forsyningsslangen — maskiner med valgfritt
sproytepistolsett (side 40). Du skal fjerne
forsyningsslangen med ventilfestet 1 Fjerne
ventilstotten (side 20).

Fjerne forsyningsslangen fra
slangetrommelen

Maskiner med elektrisk slangetrommelsett

1. Fjern slangeklemmen som fester forsyningsslangen til
den rette slangemothaken pa slangetrommelen (Figur

40).

G037796
2037796

Figur 40

1. Forsyningsslange 3. Rett slangemothake

Slangeklemme

2. Tjern slangen fra slangemothaken (Figur 40).

18



Merk: Du skal fjerne forsyningsslangen med
ventilfestet i Fjerne ventilstotten (side 20).

Fjerne eduktorforsyningsslangen fra
eduktoren
Maskiner med valgfritt eduktorsett

1. Fjern flensklemmen som fester den rette koblingen
med mothaker for eduktorforsyningsslangen til
eduktorens inntaksflens (Figur 41).

1 2

onDEs

G037877
4037877

Figur 41

1. Flens (eduktorinntak) 3. Pakning

2. Rettkobling med mothaker 4. Flensklemme

Skill den rette koblingen med mothaker fra eduktoren
og fjern pakningen (Figur 41).

Merk: Ta vare pi flensklemmene og pakningene for
montering 1 Montere eduktorforsyningsslangen (side
33). Du skal fjerne forsyningsslangen med ventilfestet i
Fjerne ventilstotten (side 20).

7

Fjerne ventilstotten og
bomseksjonventiler

Ingen deler er nodvendige

Fjerne bomseksjonsslanger

1. Ved den ytre bomseksjonen, fjern slangeklemmen
som fester forsyningsslangen for bomseksjonen til
T-koblingen med mothake (Figur 42).

G032359
2032359

Figur 42

T-stykke med mothaker 4. Slangeklemme

2. Forsyningsslange (ytre 5. R-klemme

bomseksjon)
3. Yire bomseksjon

2. Fjern slangen fra T-koblingen (Figur 42).

3. Tjern den ledige enden av slangen fra R-klemmen
(Figur 42).

Gjenta trinn 1 til og med 3 for forsyningsslangen ved
den andre ytre bomseksjonen.

5. Under den midtre bomseksjonen, fjern slangeklemmen
som fester forsyningsslangen for bomseksjonen til
T-koblingen med mothake (Figur 43).

Merk: Ta vare pa slangeklemmene fra den ytre og
midtre bomseksjonen for montering i 14 Montere
bomseksjonsslangene (side 36). Du trenger ikke lenger
venstre, midtre og heyre bomseksjonsslanger.

19



=Y

5"/:“54/ | .
W\ e — \
{“\Q‘\)‘*\, \f/\\
N \“ W
) h\ / { \ O
4 5 6 G032360
2032360
Figur 43
1. Midtre bomseksjonsventil 4. Slange (midtre
bomseksjon)

2. Midtre bomseksjon 5. Slangeklemme
3. Maskinens venstre side 6. T-stykke med mothaker

Fjerne ventilstotten

Ventilstotte, ventiler og bomseksjonsslanger — vekt: ca.
20,4 kg.

Fa hjelp fra en annen person til 4 fjerne ventilstotten.

1. Fjern de to stjernehodeskruene (nr. 10 x 5/8 tomme)
og de to skivene (nr. 10) som fester den nedre

T-koblingen til ventilstotten (Figur 44).

1 2

G037572 3 4 5
2037572
Figur 44
1. Ventilstotte 4. Stjernehodeskrue (nr. 10 x
5/8 tomme)
2. T-kobling (gvre) 5. T-kobling (nedre)
3. Skive (nr. 10)

2. Mens du stotter ventilfestet, fjern de fire
flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme) og fire
flenslasemutre (3/8 tomme) som fester ventilfestet til
maskinens ramme (Figur 45).

4037573
Figur 45
1. Flenshodebolt (3/8 x 3. Ramme (maskin)

1 tomme)

2. \Ventilfeste 4. Flenslasemutter

(3/8 tomme)

3.

Fjern ventilstotten, ventilene og bomseksjonsslangene
fra maskinen (Figur 45).

Merk: Ta vare pa de fire flenshodeboltene, fire flensmuttere,
to stjernehodeskruene og to skivene for montering 9 Montere
ventilfestene pa maskinen (side 22). Du har ikke lenger behov
for risteventilen, bomseksjonsventilene og -slangene for
venstre, midtre og hoyre bomseksjoner.

20



8

Montere sprederventilenheten

pa

ventilfestet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Sprederventilenhet

Deksel — 52 mm

Pakning — 25 x 35 mm

Flensklemme — 40-64 mm

N

Ventilfeste

Flenshodebolter (5/16 x 1 tomme)

|,

Flenslasemuttere (5/16 tomme)

Montere dekselet til det 90° vinkelroret

1.

1.
2.

Innrett pakningen (25 x 35 mm) og dekselet (52 mm)
til flensen pd 90° vinkelroret (Figur 40).

G037601
2037601

Figur 46

3. Deksel — 52 mm
4. Flensklemme — 40-64 mm

90° vinkelrgr
Pakning — 25 x 35 mm

ventilbraketten. Du har ikke lenger behov for
adapterkoblingen.

G037600]

2037600

Figur 47

Adapterkobling (pa
risteventilen)
Adapterkobling

(pé@ den venstre
bomseksjonsventilen)

Rett kobling

4. Pakning

5. Flensklemme

6. Stremningsmaler

2.

Fest pakningen og deksel til vinkelroret med
flensklemmen (40—-64 mm) som vist i Figur 46.

Montere stremningsmaleren
Maskiner med valgfritt Pro-Control-sett

1.

Fjern de to flensklemmene som fester de to pakningene
og den rette koblingen til adapterkoblingene pa
risteventilen og den venstre bomventilen (Figur 47).

Merk: Hvis nodvendig, losne de fire flenshodeboltene
(1/4 x 3/4 tomme) og flenslisemutterne (1/4 tomme)
som fester de tre bomseksjonsventilene til

Innrett pakningene som du fjernet i trinn 1,
med stromningsmaleren som du fjernet i Fjerne
stromningsmdleren (side 17).

Innrett pakningene og stremningsmaler med flensene
pé adapterkoblingene pi risteventilen og den venstre
bomseksjonsventilen (Figur 47).

Fest stromningsmaleren til adapterkoblingene med de
to flensklemmene som du fjernet i trinn 1 (Figur 47).

Hyvis du losnet de fire flenshodeboltene (1/4 x

3/4 tomme) og flenslisemutterne (1/4 tomme) som
fester de tre bomseksjonsventilene til vinkelbraketten,
stram mutterne og boltene til 102-124 Nm.

Montere ventilenhetene pa ventilfestet

Innrett hullene i ventilbraketten med
sprederventilenheten til hullene i ventilfestet
(Figur 48 og Figur 49).



[
"
1 /\/\
G037615
2037615
Figur 48 3 4
1. Flenshodebolter (5/16 x 3. Ventilfeste
1 tomme)
2. Ventilbrakett 4. Flenslasemuttere
(sprederventilenhet) (5/16 tomme)

2. Monter ventilbraketten til ventilfestet (Figur 48 og
Figur 49) med de fem flenshodeboltene (5/16 x
1 tomme) og fem flensldsemutterne (5/16 tomme).

G037614 2 1 4 3
2037614
Figur 49
1. Ventilbrakett 3. Flenslasemuttere
(sprederventilenhet) (5/16 tomme)
2. Flenshodebolter (5/16 x 4. \Ventilfeste
1 tomme)

3. Stram flenshodeboltene og flenslisemutterne til
199-254 Nm.

22



9

Montere ventilfestene pa
maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Ventilstotte, ventiler og bomseksjonsslanger — vekt: ca.
30 kg.

Fa en annen person til 4 hjelpe deg montere ventilfestet.

1. Innrett hullene i ventilfestet med hullene i maskinens G037629 3 4 5
ramme (Figur 50). £037629
(Figur 50) Figur 51
1. Ventilstotte 4. Stjernehodeskrue (nr. 10 x
5/8 tomme)
2. T-kobling (gvre) 5. T-kobling (nedre)

3. Skive (nr. 10)

5.  Fest T-koblingen til ventilfestet med de to
stjernehodeskruene (nr. 10 x 5/8 tomme) og de to
skivene (nr. 10) som du fjernet i Fjerne ventilstotten

(side 20).

2037627

Figur 50
1. Flenshodebolt (3/8 x 3. Maskinramme
1 tomme)
2. \Ventilfeste 4. Flenslasemutter

(3/8 tomme)

2. Monter ventilfestet til ventilfestet (Figur 50) med
de fire flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme) og fire
flenslasemutterne (3/8 tomme) som du fjernet i Fjerne
ventilstotten (side 20).

3. Stram flenshodeboltene og flensmutterne til 37—45 Nm.

4. Innrett hullene i nedre T-kobling med sporene i
ventilfestet (Figur 51).

23



10

Montere risteavstengnings-
ventilen, -munnstykker og
-slanger

Deler som er nogdvendige for dette trinnet:

1

Skrue (6-32 x 5/8 tomme)

Handtak

Risteregulatorventil

Brakett (nylon)

Risteventilbrakett

Bolt (6 x 12 mm)

Risteforsyningsslange

Ristemunnstykkeenhet

Risteomlgpsslange — 25 x 254 mm

Pakning — 25 x 35 mm

Flensklemme — 40—-64 mm

Montere risteregulatorventil

1.

Monter handtaket til risteregulatorventilen (Figur 52)
med skruen (6-32 x 5/8 tomme).

24

G037652

2037652

Figur 52

Skrue (6-32 x 5/8 tomme) 5. Mutter i rustfritt stal (6 mm

— regulatorventilfeste)

Handtak 6. Skivehodeskrue (nr. 6 —

regulatorventilfeste)
Risteventilbrakett
Bolt (6 x 12 mm)

Risteregulatorventil 7.

©

Regulatorventilfeste
(nylon)

Hyvis ikke montert, sett fire rustfrie stilmuttere i slissene
pa nylonfestet for risteregulatorventilen (Figur 52).

Monter risteregulatorventilen i regulatorventilfestet
som vist i (Figur 52)

Fest regulatorventilfestet til risteregulatorventilen med
skruen (6-32 x 5/8 tomme) som vist i (Figur 52).

Monter regulatorventilen og -festet til
risteventilbraketten (Figur 52) med de fire
boltene (6 x 12 mm).

Innrett hullene i risteventilbraketten med hullene i
sprederpumpebraketten (Figur 53).



4 5 G037655
2037655
Figur 53
1. Risteregulatorventil 4. Flenshodebolt —
gjengeskjeerende (1/4 x
3/4 tomme)
2. Risteventilbrakett 5. Sprederpumpebrakett
3. Foran pa maskinen
7. Fest risteventilbraketten til sprederpumpebraketten

(Figur 53) med to flenshodebolter (1/4 x 3/4 tomme).

Montere ristemunnstykkeenheten og
-slanger

1.

Monter den rette koblingen med mothaker pa
risteforsyningsslangen (1 x 33-1/2 tommer) pa

hurtigkoblingen p4 risteregulatorventilen med holderen

som leveres med slangen (Figur 54).

25

2 (037653
2037653
Figur 54
1. Hurtigkobling 3. Rettkobling med mothaker
(ristekontrollventil) (risteforsyningsslange)
2. Holder 4. Hurtigkobling

(risteregulatorventil)

2. Tor slangen til risteregulatorventilen (Figur 55).

G037654

Figur 55

1. Risteregulatorventil 3. Ristekontrollventil

2. Risteforsyningsslange (1 x
33-1/2 tommer)

2037654




3. Monter den rette koblingen med mothaker pa
risteforsyningsslangen pa hurtigkoblingen pa
risteregulatorventilen med holderen som leveres med
slangen (Figur 54).

4. Sett ristemunnstykkeenhetens fire ristemunnstykker
inn i skilleveggskoblingen p4 spredertanken (Figur 506).

G037662

2037662

Figur 57
1. Rettkobling med mothaker 3. Holder
(ristemunnstykkemonte-
ring)

2. Hurtigkobling
(risteregulatorventil)

Montere seksjonsomligpsslangen
Maskiner uten valgfritt eduktorsett

Viktig: Hvis du monterer ventilkonverteringssettet pa
aset en maskin med et valgfritt eduktorsett, hopp over denne
Figur 56 prosedyren og fullfor 12 Montere avstengningsventilen
1. Skilleveggkobling 3. Ristemunnstykke og slangene for det valgfrie eduktorsettet (side 28).
(ristemunnstykkeenhet) 1.

G037661

Roter den ovre T-koblingen ca. 80° mot klokken (Figur
2. Holder 58).

5. Fest ristemunnstykkene med de fire holderne som
du fjernet i trinn 3 av Fjerne ristemunnstykkene og
slangene (side 15).

6. Monter ristemunnstykkeenhetens rette kobling med
mothaker pa hurtigkoblingen til risteregulatorventilen,
med holderen som felger med risteslangeenheten
(Figur 57).

26



G037651

2037651

1. @vre T-kobling

8 G037694
2. Monter 90° koblingen med mothaker som er pd . £037694
omlopsslangen for risting (25 x 254 mm) til den ovre Figur 59
T-koblingen (Figur 59) med holderen du fjernet i trinn 1. @vre T-kobling 5. Flenskobling med
2 av Fjerne risteomlops- og sprederforsyningsslangene mothaker
(side 16). 2. Flens (risteomlgpsventil) 6. Pakning — 25 x 35 mm
3. Holder 7. Flensklemme — 40—64 mm
4. 90° kobling med mothaker 8. Risteomlgpsslange — 25 x
254 mm

3. FPest flenskoblingen med mothaker pa
risteomlopsslangen og pakningen (25 x35 mm)
til risteomlopsventilens flens (Figur 59) med en
flensklemme (40—64 mm).

27



11

Montere manifoldforsynings-
slangen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Manifoldforsyningsslange (1 x 25 tommer)

1

Pakning — 25 x 35 mm

1

Flensklemme — 40—-64 mm

Prosedyre

Viktig: Hvis du monterer ventilkonverteringssettet pa
en maskin med et valgfritt eduktorsett, hopp over denne
prosedyren og fullfor 12 Montere avstengningsventilen
og slangene for det valgfrie eduktorsettet (side 28).

1.

Monter manifoldforsyningsslangens rette kobling med

mothaker til sprederpumpens T-kobling (Figur 60) med
holderen du fjernet i trinn 5 av Fjerne risteomlops- og

sprederforsyningsslangene (side 16).

28

G037693

2037693

Figur 60

1. Rettkobling med mothaker 5. Holder

2. T-kobling (sprederpumpe) 6. Flens (filterhode)

3. Pakning — 25 x 35 mm 7. Flenskobling med
mothaker

4. Flensklemme —40-64 mm 8. Manifoldforsyningsslange
(1 x 25 tommer)

2. Fest manifoldforsyningsslangens rette kobling

med mothaker og pakningen (25 x 35 mm) til
filterhodeflensen (Figur 60) med en flensklemme
(40-64 mm).



12

Montere avstengningsventilen
og slangene for det valgfrie
eduktorsettet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Eduktoravstengningsventil
1 Avstengingsventilbrakett
1 Flenslasemuttere (1/4 tomme)

1 Pakning — 25 x 35 mm

1 Flensklemme — 40-64 mm

1 Risteomlgpsslange — 25 x 337 mm
1 Pakning — 25 x 35 mm

1 Flensklemme — 40—-64 mm

1 Trykkavlastningsslange — 2,5 x 29,8 cm

1 Sprederforsyningsslange — 2,5 x 48,6 cm

1 Eduktorforsyningsslange — 2,5 x 156,5 cm

1.
2.

Pa fremre, venstre side av ventilfestet, fjern de to

flensldsemutterne (5/16 tomme) som fester trykkfilteret

pa manifoldbraketten (Figur 62).

Merk: Ikke fiern de to boltene (5/16 x 3-3/4 tomme)

som fester trykkfilteret,

4 G037859
Figur 62

Bolt (5/16 x 3-3/4 tomme) 3. Foran pa maskinen

Manifoldbrakett 4. Flenslasemuttere
(5/16 tomme)

2037859

Montere risteavstengingsventilen

1. Innrett boltene til eduktoravstengningsventilen med
hullene i avstengningsventilbraketten (Figur 61).

G037858

037858

Figur 61

1. Flenslasemuttere 3. Bolt (eduktoravsteng-
(1/4 tomme) ningsventil)

2. Avstengingsventilbrakett

4.

1.

2.

Innrett flensen til eduktoravstengningsventilen og

pakning (25 x 35 mm) til filterhodeflensen (Figur 63).

3 4 G037861
Figur 63

2037861

Flensklemme —40-64 mm 3. Flens (eduktoravsteng-

ningsventil)
Flens (filterhode) 4. Pakning — 25 x 35 mm

2. Monter ventilen pa braketten (Figur 61) med de to

flenslasemutterne (1/4 tomme) og stram ldsemutterne

til 52—-67 Nm.

5.

P4 fremre side av manifoldbraketten, innrett hullene

i avstengningsventilbraketten (Figur 64) med de to
boltene (5/16 x 3-3/4 tomme).



2. Fjern holderen som fester trykkavlastningsslangen til
den nedre T-koblingen, og fjern trykkavlastningsslan-
gen fra maskinen (Figur 65).

Merk: Ta vare pi de to holderne for montering i
Montere trykkavlastningsslangen (side 32). Du trenger
ikke lenger trykkavlastningsslangen.

3. Tjern holderen som fester T-koblingen med
trykkavlastningsventilen til T-koblingen pa toppen av
sprederpumpen (Figur 60).

3 4 G037860
2037860
Figur 64
1. Avstengingsventilbrakett 3. Bolt (5/16 x 3-3/4 tomme)
2. Foran pa maskinen 4. Flenslasemuttere
(5/16 tomme)

6. Monter eduktoravstengningsventilen pé filterhodet
(Figur 63) med en flensklemme (40—64 mm).

7. Monter avstengningsventilbraketten pd
manifoldbraketten (Figur 64) med de to
flenslisemutterne du fjernet i trinn 3, og stram

mutterne til 1978-2542 Nim. 3 ooorest
Figur 66
Flytte trykkaVIastningsventilen 1. T-kobling (sprederpumpe) 3. Holder
1. Fjern holderen som fester trykkavlastningsslangen til 2. T-kobling

T-koblingen pé trykkavlastningsventilen (Figur 65). (trykkaviastningsventi)

4. Fjern T-koblingen med trykkavlastningsventilen fra
T-koblingen pa toppen av sprederpumpen (Figur 60).

2037876

Figur 65
1. Holder 3. T-kobling
(trykkavlastningsventil)
2. Nedre T-kobling 4. Trykkavlastningsslange

30



P

e

A—22

£\

2 3 G037863]
2037863
Figur 67
1. T-kobling 3. T-stykke (sprederpumpe)

(trykkavlastningsventil)

2. Holder

5. Monter T-koblingen med trykkavlastningsventilen
til T-koblingen pd toppen av sprederpumpen med
holderen du fjernet i trinn 3 som vist i Figur 67.

Montere seksjonsomlgpsslangen
Maskiner med valgfritt eduktorsett

1. Roter den ovre T-koblingen ca. 35° mot klokken (Figur
68).

31

R
G037866

2037866

1. @vre T-kobling

2. Monter 90° koblingen med mothaker pa
risteomlopsslangen til den ovre T-koblingen (Figur 69)
med holderen du fjernet i trinn 2 av Fjerne risteomlops-
og sprederforsyningsslangene (side 16).



G037872

037872

Figur 69
1. @vre T-kobling 5. Flenskobling med
mothaker
2. Flens (risteomlgpsventil) 6. Pakning — 25 x 35 mm
3. Holder 7. Flensklemme — 40-64 mm
4. 90° kobling med mothaker 8. Risteomlgpsslange — 25 x
337 mm 5
G037868
. 2037868
3. Fest risteomlopsslangens flenskobling med mothaker Figur 70
og pakningen (25 x 35 mm) til risteomlopsventilens 1. T-kobling 4. 90° kobling
flens (Figur 69) med flensklemmen (40—-64 mm). (trykkavlastningsventil)
2. Nedre T-kobling 5. Trykkavlastningsslange —
Montere trykkavlastningsslangen 25 x 296 mm
3. Holder

1. Monter trykkavlastningsslangens 90° kobling (25 x
298 mm) i den dpne porten pda T-koblingen pa
trykkavlastningsventilen (Figur 70).

2. Monter trykkavlastningsslangens 90° kobling til den
dpne porten pd den nedre T-koblingen (Figur 70).

3. Fest 90° koblingen ¢l T-koblingen (Figur 70) med
de to holderne du fjernet i trinn 1 og 2 av Flytte
trykkavlastningsventilen (side 30).

Montere sprederforsyningsslangen

1. Monter sprederforsyningsslangens rette kobling med
mothaker (25 x 486 mm) i inngangsipningen til
eduktoravstengningsventilen (Figur 71).

32



7 G037869
2037869
Figur 71
T-kobling (sprederpumpe) 5. 90° kobling
Inngangsapning (edukto- 6. Holder (eduktoravsteng-
ravstengningsventil) ningsventil)

Rett kobling med mothaker 7. Sprederforsyningsslange
— 25 x 486 mm

Holder

Fest den rette koblingen med mothaker til
eduktoravstengningsventilen, med holderen som
leveres med avstengningsventilen (Figur 71).

Monter sprederforsyningsslangens 90° kobling i den
dpne porten pa sprederpumpens T-kobling (Figur 71).

Fest 90° koblingen til T-koblingen med holderen (Figur
71) som du fjernet i trinn 5 av Fjerne risteomlops- og
sprederforsyningsslangene (side 16).

Montere eduktorforsyningsslangen

Monter eduktotforsyningsslangens 90° kobling (2,5 x
156,5 cm) til eduktoravstengningsventilens venstre port
(Figur 72).

33

G037867

5037867

Figur 72
Flens (eduktorinntak) 5. Flensklemme
Rett kobling med mothaker 6. 90° kobling
Eduktoravstengningsventil 7. Holder (eduktoravsteng-
ningsventil)

Pakning 8. Eduktorforsyningsslange

-2,5x156,5cm

Fest 90° koblingen til eduktorforsyningsslangen med
holderen som leveres med avstengningsventilen (Figur
72).

Innrett flensen til den rette koblingen med mothaker

for eduktorforsyningsslangen og pakningen du fjernet
i Fjerne eduktorforsyningsslangen fra eduktoren (side
19), med eduktorinntakets flens til (Figur 72).

Fest den rette flenskoblingen med mothaker og
pakningen til eduktoren (Figur 72) med flensklemmen
som du beholdt i Fjerne eduktorforsyningsslangen fra
eduktoren (side 19).



13

Montere seksjonsomlgps- og
tappeslangeenheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 G037711

2037711

1 Omlgps- og tappeslangeenhet Figur 74

1 Stotteklemme
1 Flenshodebolt (5/16 x 3/4 tomme)
1 Skive (5/16 tomme)

1. Tappeslangeenhet

4.  Monter tappeslangens 90° slangekobling (2,5 x 67 cm)
med adapterkoblingen pa undersiden av spredertanken
(Figur 75 og Figur 76).

Montere tankens tappeslange

1. Monter tappeventilens kobling med mothaker som
du fjernet i trinn 6 av 5 Fjerne omlops-, tappe-
og ristekomponenter (side 13), til omleps- og
tappeslangeenhetens tappeslange (104 cm) (Figur 73).

S S
%\\\ﬁx G037709

2037709

G037712
2037712

Figur 73

1. Tappeventil 3. Tappeslange — 2,5 x
104 cm — omlgps- og
tappeslangeenhet

2. Slangeklemme

G037716
2037716

2. Fest tappeventilen til slangen med slangeklemmen Figur 76
(Figur 73) som du fjernet i trinn 6 av 5 Fjerne omlops-,

tappe- og ristckomponenter (side 13). Tappeslange —2,5x67cm 3. 90° slangekobling

2. Holder 4. Adapterkobling

3. Innrett omlops- og tappeslangeenheten med baksiden (p& undersiden
av maskinen (Figur 74). spredertanken)

5. Fest 90° slangekoblingen til adapterkoblingen med
holderen (Figur 76) som du fjernet i trinn 1 av Fjerne
omlops- og tappeslangene (side 14).

34



Montere omigpsslangen

1. Monter omlopsslangens 90° kobling med mothaker
(2,5 x 64 cm) til omlepsavstengingsventilens
hurtigkobling (Figur 77 og Figur 78).

3 4 cosrrs
2037715
Figur 79
G037708 1. Skive (5/16 tomme) 3. Bakre salplate (maskin)
2037708
2. Flenshodebolt 4. Stetteklemme

(5/16 x 3/4 tomme)

Montere tappeventilen

1. Monter ringstiftkabelen, flenshodebolten (5/16 x
1 tomme) og flenslasemutteren (5/16 tomme) som
du fjernet i trinn 4 av Klargjore maskinen (side 5),
til 8 mm hullet (5/16 tomme) i bakre, ytre hjorne av
sprederpumpebraketten (Figur 80 og Figur 81).

’e

037707

3 G037710

Figur 78 h

1. Hurtigkobling 3. Holder
(omlgpsavstengingsventil)

2. 90° kobling med mothaker
(omlgpsslange)

2. Fest 90° koblingen med mothaker til hurtigkoblingen
med holderen som leveres med omleps- og
tappeslangeenheten (Figur 78).

3. Fest bunnen av omlepsslangen til bakre salplate
pa maskinen (Figur 79) med stotteklemmen,
flenshodebolten (5/16 x 3/4 tomme) og skiven
(5/16 tomme).

35



G037713

2037713

Figur 81
1. Flenslasemutter 3. Kabel (ringstift)
(5/16 tomme)
2. Flenshodebolt 4. 8 mm hull (5/16 tomme) —
(5/16 x 1 tomme) sprederpumpebrakett

2. Pase at de to gummiskivene er festet til de to
monteringsboltene pa tappeventilen (Figur 82).

G037714)

Figur 82
1. Sprederpumpebrakett 3. Monteringsbolt
2. Gummiskive 4. Ringstift

2037714

Innrett de to monteringsboltene gjennom de to 11 mm
hullene i sprederpumpebraketten (Figur 82).

Fest tappeventilen til pumpebraketten med ringstiften
(Figur 82).

14

Montere bomseksjonsslan-
gene

Dele

r som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Forsyningsslange — venstre bomseksjon — 2 x 205 cm

1

Forsyningsslange — midtre bomseksjon — 2 x 58 cm

1

Forsyningsslange — hgyre bomseksjon —2 x 170 cm

Fore og koble til forsyningsslangene
ved bomseksjonsventilene

1. For venstre, midtre og hoyre bomforsyningsslange til
bomseksjonsventilene som vist i Figur 7.
1 2 3 G037757
8037757
Figur 83
1. Venstre bomforsynings- 3. Hayre bomforsynings-
slange slange
2. Midtre bomforsynings-
slange
2. Monter forsyningsslangens rette kobling med mothaker

36

for venstre bomforsyningsslange til hurtigkoblingene
pa venstre bomventil (Figur 84).



A

G037760
9037760

5 6 7
Figur 84
Holder 5.

Rett kobling med mothaker
— forsyningsslange for
venstre bomseksjon — 2 x
205 cm

Rett kobling med mothaker
— forsyningsslange for
midtre bomseksjon — 2 x
58 cm

Rett kobling med mothaker
— forsyningsslange for
hgyre bomseksjon — 2 x
170 cm

Hurtigkobling (venstre 6.
bomseksjonventil)

Hurtigkobling (midtre 7.
bomseksjonventil)

Hurtigkobling (hayre
bomseksjonventil)

Fest den rette koblingen med mothaker til
hurtigkoblingen med holderen som leveres med
slangen (Figur 84).

Gjenta trinn 2 og 3 for midtre og hoyre
bomseksjonsventiler og midtre og hoyre
bomforsyningsslanger.

Montere forsyningsslangene til
bomseksjonene

Monter den midtre bomforsyningsslangen pa
T-koblingen pa den midtre bomseksjonen (Figur 85).

37

037759

G037762
2037762

Figur 85

T-anordning 3. Forsyningsslange for
midtre bom — 2 x 58 cm

Slangeklemme

Fest slangen til T-koblingen med en slangeklemme som
du fjernet 1 Fjerne bomseksjonsslanger (side 19).

For hoyre bomforsyningsslange gjennom stotteklemme
pé enden av den midtre bomseksjonen (Figur 80).



2037758

G037761
2037761

Figur 86
Hoyre bomseksjon vist

Forsyningsslange — hgyre
bom -2 x 170 cm
Slangeklemme

3. T-kobling

4. Stoetteklemme

Monter den midtre bomforsyningsslangen til
T-koblingen pa heyre bomseksjon (Figur 80).

Fest slangen til T-koblingen med en slangeklemme som
du fjernet i Fjerne bomseksjonsslanger (side 19).

Gjenta trinn 3 til og med5 for venstre
bomforsyningsslange pa venstre bomseksjon.

15

Montere avstengningsventil
og -slange for det valgfrie
sproytepistolsettet

eller det elektriske
slangetrommelsettet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Flensavstengningsventil

1 Brakett (nylon)

1 90° vinkelrgr (med trykkutgang)

1 Pakning — 25 x 35 mm

1 Flensklemme — 40—-64 mm
4 Skive (5/16 x 13/16 tomme)
4 Bolt (6 x 16 mm)

2 Slangeklemme

1 Hurtigkobling (sokkel)

1 Rett kobling med mothaker (1/2 tomme)

1 Slange — 1,3 x 762 cm

1 Slange — 1,3 x 180 cm

Kabelsnor

Forberede avstengingsventilen

1. Hvis ikke montert, sett inn de fire rustfrie stalmutterne
i slissene pa flensavstengningsventilens nylonbrakett

(Figur 87).

38




G037768]

5
2037768
Figur 87
1. Nylonbrakett 4. Holder
2. Rustfri stalmutter 5. Rett kobling med mothaker
(3/4 tomme)
3. Flensavstengningsventil 6. Skrue (6-32 x 5/8 tomme)

Fjern den rette koblingen med mothaker (3/4 tomme)
og holderen fra avstengingsventilen (Figur 87).

Merk: Hvis du monterer ventilkonverteringssettet

pa en maskin med et valgfritt elektrisk
slangetrommelsett, ta vare pa den rette koblingen
med mothaker (3/4 tomme) og holderen for montering
i Montere forsyningsslangen — maskiner med valgfritt
elektrisk slangetrommelsett (side 42). Hvis du monterer
ventilkonverteringssettet pa en maskin med et valgfritt
spraytepistolsett, trenger du ikke lenger den rette
koblingen med mothaker (3/4 tomme) og holderen.

Monter flensavstengningsventilen i nylonbraketten som
vist i (Figur 87).

Fest nylonbraketten til flensavstengningsventilen med
skruen (6-32 x 5/8 tomme) som vist i (Figur 87).

Monter T-koblingen som du fjernet i trinn

4 av Koble fra det trykkfolsomme roret og
forsyningsslangen — valgfritt sproytepistolsett eller
elektrisk slangetrommelsett (side 8), inn i 90°
vinkelroret med trykkutgang (Figur 88).

G037806

2037806

Figur 88
1. T-kobling 4. Flensklemme — 40-64 mm
2. 90° vinkelrgr (med 5. Flensavstengningsventil
trykkutgang)
3. Pakning — 25 x 35 mm
6. Monter 90° vinkelroret til flensavstengningsventilen

(Figur 88) med en pakning (25 x 35 mm) og
flensklemme (40-64 mm).

Montere avstengingsventilen

1.

39

Fjern flensklemmen, 90° vinkelrorenheten og
pakningen pa flensen pd heyre bomseksjonsventil
(Figur 89).

Merk: Bchold flensklemmene og pakningene for
montering i trinn 2. Du trenger ikke lenger 90°
vinkelrorenheten.



3 4 G037805

037805

Figur 89
Pakning 3. Flens (bomseksjonsventil)
2. Flensklemme 4. 90° vinkelrgrenhet G037808 1 2 3
2037808
Figur 91
2. Monter 90° vinkelroret og flensavstengningsventilen pa .
Nylonbrakett 3. \Ventilfeste

flensen pa hoyre bomseksjonsventil med flensklemmen
og pakningen du fjernet 1 trinn 1.

1 2 3

2. Skiver (5/16 x
13/16 tomme)

4. Monter nylonbraketten og skivene til ventilfestet med
fire bolter (6 x 16 mm) som vist i Figur 92.

4 G037807
8037807
Figur 90

1. Pakning 3. 90° vinkelragr og

flensavstengningsventil 1 2 3 037500
2. Flensklemme 4. Flens (hgyre . £037809

bomseksjonsventil) Figur 92

1. Nylonbrakett 3. Bolt (6 x 16 mm)

3. Innrett de fire skivene (5/16 x 13/16 tomme) mellom 2. Skive (5/16 x

nylonbraketten pd flensavstengningsventilen og 13/16 tomme)

ventilfestet (Figur 91).

Montere forsyningsslangen — maskiner
med valgfritt sproytepistolsett

1. Monter hurtigkoblingen (sokkel) til den rette koblingen
med mothaker (1/2 tomme) il slangen (1,3 x 762 cm)

40



med klemmen som du fjernet i Fjerne sproytepistolen
fra forsyningsslangen (side 18), som vist i Figur 93.

=
&
: 2 G037816
2037816
Figur 94
1. Hurtigkobling 3. Holder
(flensavstengningsventil)
eosrer amn 2. Hurtigkobling (sokkel)
Figur 93
1. Hurtigkobling (sokkel) 3. Slangeklemme 3. Fest slangenes hurtigkoblinger og flensavstengnings-
2. Rett kobling med mothake 4. Slange — 1,3 x 762 cm ventilen med holderen som fulgte med slangens
(1/2 tomme) hurtigkobling (Figur 94).
4. TFor forsyningsslangen fremover langs spredertanken
2. Monter slangens hurtigkobling (sokkel) til mot sproytepistolbraketten, og fest slangen til
flensavstengningsventilens hurtigkobling (Figur 94). tankrammen med tre kabelfester (Figur 95).

— (G037824

037824

Figur 95

5. Monter mothaken pé sproytepistolen som du fjernet i
Fjerne sproytepistolen fra forsyningsslangen (side 18),
til forsyningsslangen med en slangeklemme (Figur 96).

41



037797

Figur 96

1. Forsyningsslange 3. Slangemothake
(sproytepistol)

2. Slangeklemme

6. Plasser sproytepistolen i sproytepistolbraketten og 2 3 cosreze
slangen pa slangekrokene. Figur 98 o
: _ 1. Hurtigkobling 3. Holder
Mont?re forsynlngss_langen . (flensavstengningsventil)
maskiner med valgfritt elektrisk 2. Rettkobling med mothaker
slangetrommelsett
1. Monter den rette koblingen med mothaker 3. Fest den rette koblingen med mothaker og
(3/4 tomme) som du fjernet i trinn 2 av Forberede hurtigkoblingen med holderen som fulgte med slangens
avstengingsventilen (side 38), til slangen (1,3 x 180 cm) hurtigkobling (Figur 98).

med en slangeklemme (Figur 97).

4. For forsyningsslangen fremover langs spredertanken
mot slangetrommelen, og fest slangen til tankrammen
med tre kabelfester (Figur 99).

Figur 99

6037825 . .
Figur 97 5. Monter forsyningsslangen pa slangetrommelens rette
slangemothake og fest slangen med en slangeklemme
1. Rett kobling med mothake 3. Slange —1,3 x 180 cm (Figur 100).
(3/4 tomme)

2. Slangeklemme

2. Monter slangens rette kobling med mothaker til
flensavstengningsventilens hurtigkobling (Figur 98).

42



G037796
2037796

Figur 100

1. Forsyningsslange 3. Rett slangemothake

2. Slangeklemme

16

Montere den bakre
ledningssatsen til maskinen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Bakre ledningssats

3 Kabelfeste

Fore ledningssatsen langs rammergret

1. Finn den nye ledningssatsens 168 cm lange forgrening
(Figur 101).

43

G037967

Figur 101
4.

64 cm —
leftesylindersolenoider

ledningssatsforgrening

— skyllepumpe,
slangetrommelsettstroam
og slangetrommel

2. 76 cm ledningssatsforgre- 5. 30 cm ledningssatsforgre-
ning — venstre, midtre og ning — hastighetssensor
hoyre sproyteventiler,
risteventil og strom-
ningsmaler

3. 74 cm ledningssatsforgre- 6. 168 cm ledningssats-
ning — sprederpumpeso- forgrening — grense-
lenoid snittkontakter for fremre

ledningssats

2. For den nye ledningssatsens 168 cm forgrening mellom

ventilfestet og hoyre stotte for manifoldfestet (Figur

102).



1.

5037966

2037966

Figur 102

Manifoldfeste 2. 168 cm ledningssats-
forgrening — grense-
snittkontakter for fremre
ledningssats

3.

168 cm ledningssatsforgrening av den elektriske
ledningssatsen fremover langs hoyre rammeror (Figur

103).

4 G030874
2030874
Figur 103
1. Bakre ledningssats — 3. Foran pa maskinen
168 cm forgrening
2. Hoyre rammergr 4. Trykk inn festene og
kabelfestesteder

4. Sett de tre skyvefestene til den 168 cm lange
forgreningen av den bakre ledningssatsen inn i hullene
i det hoyre rammeroret (Figur 103) der skyvefestene til
den gamle, bakre ledningssatsen ble fjernet. Se trinn 3 i
Koble fra fremre og bakre ledningssats (side 10).

Koble til fremre og bakre ledningssats

Merk: Bruk en maskinvinsj nir du kobler til fremre og bakre
ledningssats.

1. Fra undersiden av maskinen langs hoyre rammeror,
finn de elektriske koblingene for maskinens fremre og
bakre ledningssats (Figur 104).

2 G030437

2030437

Figur 104

1. Foran pa maskinen 2. Koblingsgrensesnitt
(fremre og bakre
ledningssats)

Merk: Du skal ikke bruke kontakten med tre sokler i
den fremre ledningssatsen (Figur 105).

44



6037992
2037992
Figur 105
1. Fremre ledningssats 3. Bakre ledningssats
2. Kontakt med to sokler — 4. Foran pa maskinen
ikke brukt (2015 og nyere
slangetrommelsettstram)
2. Koble kontakten med ti sokler som er i
den fremre ledningssatsen til spredet-
ledningssatstilkoblingspunktet, til kontakten
med ti pinner i den bakre ledningssatsen for
spreder-ledningssatstilkoblingspunktet (Figur 100).
2037993
Figur 106
1. Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats
2. Kontakt med ti sokler 5. Foran pa maskinen
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre
ledningssats)
3. Kontakt med ti pinner
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (bakre
ledningssats)
3. Koble stremningsmalerens fremre ledningssats’ kontakt

med tre sokler til koblingen med tre pinner som er pa
stromningsmalerens bakre ledningssats (Figur 107).

45

e—

G037997
037997

Figur 107

Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats

Kontakt med tre sokler —
stremningsmaler (fremre
ledningssats)

5. Foran pa maskinen

Kontakt med tre pinner —
stremningsmaler (bakre
ledningssats)

Koble kontakten med atte pinner i den fremre
ledningssatsen for sprederledningssats-
tilkoblingspunktet til kontakten med atte sokler

i den bakre ledningssatsen for mengdebryteren (Figur
108).

_

G037994
2037994

Figur 108

Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats

Kontakt med atte pinner
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre
ledningssats)

5. Foran pa maskinen

Kontakt med atte sokler
— mengdebryter (bakre
ledningssats)

Koble kontakten med to pinner i den fremre
ledningssatsen for skyllepumpen til kontakten med to
sokler 1 den bakre ledningssatsen for skyllepumpen
(Figur 109).



G037996
2037996

-)p

— = ’Efg;:_s =5

4 G033237

Figur 109
1. Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats
2. Kontakt med to sokler 5. Foran pa maskinen
— skyllepumpe (bakre -
ledningssats) Figur 111 o

3. Kontakt med to pinner
— skyllepumpe (fremre
ledningssats)

6. Koble den fremre ledningssatsens kontakt med ti
sokler for spreder-ledningssatstilkoblingspunktet til
den bakre ledningssatsens kontakt med ti sokler for
spreder-ledningssatstilkoblingspunktet (Figur 110).

G037995

2037995

Figur 110
1. Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats
2. Kontakt med ti pinner 5. Foran pa maskinen

— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (fremre
ledningssats)

3. Kontakt med ti sokler
— sprederledningssats-
tilkoblingspunkt (bakre
ledningssats)

Fore det trykkfglsomme roret for
dashbordmaleren langs den bakre
ledningssatsen

1. For det trykkfolsomme roret for dashbordméleren
langs den bakre maskinledningssatsen (Figur 111).

46

Kabelfester (tre skyvefe- 3. Trykkfalsomt rar
ster — chassisforankrings-
punkter)

Foran pa maskinen 4. Bakre ledningssats

Fest det trykkfolsomme roret til den bakre
ledningssatsen med tre kabelfester ved siden av de tre
skyvefestene ved chassisforankringspunktene for den
bakre ledningssatsen (Figur 111).

Viktig: Ikke klyp eller klem sammen det
trykkfolsomme roret, stram kun kabelfestet nok til
a stotte roret.

17

Koble til den bakre
ledningssatsen

Ingen deler er ngdvendige

Fore ledningssatsen ved manifoldfestet

For ledningssatsens 76 cm lange forgrening innenfor
stotteavstiveren for ventilfestet og bakover mot
bomseksjonsventilene og risteventilen, som vist 1 Figur
112.



G030996
2030996

Figur 113

1. 74 cm ledningssatsforgre- 4. Foran pa maskinen
ning — sprederpumpesole-

4 5 6 7 8 cosrass noid
] 80578 2. 76 cm ledningssatsfor- 5. Skyvefeste
Figur 112 grening — venstre, midtre

og hgyre sprayteventiler,

1. Manifoldfeste 5. Kontakt med to sokler risteventil og stramnings-
(skyllepumpe) maler
2. Kontakt med tre sokler 6. 76 cm ledningssatsfor- 3. Kanal (sprederramme)
(bomseksjonsventiler og grening — venstre, midtre
risteventil) og hayre sprgyteventiler,
&Sétﬁ;/rent” og stremnings- 2. Sett den 74 cm lange ledningssatsforgreningens
3. Kontakt med tre sokler 7 Kontakt med to skyvefester inn 1 hullet 1 sprederrammekanalen (Figur
(stremningsmaler) pinner (2015 og nyere 113).
slangetrommelsettstram)
4. Skyvefeste 8. Kontakt med tre sokler Koble Iedningssatsen til bomseksjons-

(slangetrommel)

ventilene og risteventilen

2. Sett den 76 cm lange forgreningens skyvefester inn i 1. Koble kontakten med tre pinner for risteventilens

hullene i den nedre flensen pd manifoldfestet (Figur aktuator til kontakten med tre sokler
112). merket RISTEVENTIL pa den 76 cm lange

ledningssatsforgreningen (Figur 114).

Fore ledningssatsen for sprederpum-
pen

1. For den 74 cm lange ledningssatsforgreningen
for sprederpumpesolenoiden over toppen
av sprederrammekanalen og ned mot
sprederpumpesolenoiden (Figur 113).

47



G037968

2037968

Figur 114

6. Kontakt med tre sokler
(risteventil)

Venstre aktuator
(bomseksjonsventil)

2. Midtre aktuator 7. Kontakt med 3

(bomseksjonsventil) sokler (merket HOYRE
SPRQYTEVENTIL)

3. Hgyre aktuator 8. Kontakt med 3 sokler

(bomseksjonsventil) (merket VENSTRE
SPRGYTEVENTIL)

4. Kontakt med tre pinner 9. Kontakt med tre sokler
(ledningssatser — (merket RISTEVENTIL)
seksjonsventilaktuatorer)

5. Aktuator (risteventil)

2. Koble kontakten med tre pinner for den venstre
bomseksjonsventilens aktuator i kontakten med tre
sokler merket VENSTRE SPROYTEVENTIL.

3. Koble kontakten med tre pinner for den midtre
bomseksjonsventilens aktuator i kontakten med tre
sokler merket MIDTRE SPROYTEVENTIL.

4. Koble kontakten med tre pinner for den hoyre

bomseksjonsventilens aktuator i kontakten med tre
sokler merket HOYRE SPROYTEVENTIL.

Koble ledningssatsen til solenoidene
for loftesylindermanifolden

1.

Ved den nedre, venstre solenoiden, koble kontakten

med to sokler i den bakre ledningssatsen merket

VENSTRE NED-SOLENOID til kontakten med to pinner

for venstre ned-solenoiden (Figur 115).

48

10 11 G038056
2038056
Figur 115

Kontakt med to pinner 7. Kontakt med to sokler —
— hayre ned-solenoid H@YRE OPP-SOLENOID (ho-
(Izftesylindermanifold) vedledningssatskontakt)
Kontakt med to pinner 8. Kontakt med to sokler —
— heyre opp-solenoid VENSTRE OPP-SOLENOID
(Ieftesylindermanifold) (hovedledningssatskon-

takt)
Kontakt med to pinner 9. Kontakt med to sokler —
— venstre opp-solenoid VENSTRE NED-SOLENOID
(Ioftesylindermanifold) (hovedledningssatskon-

takt)
Kontakt med to pinner 10. Kontakt med to pinner
— venstre ned-solenoid — aktiverende solenoid
(Igftesylindermanifold) (Igftesylindermanifold)
Foran pa maskinen 11. Kontakt med to sokler —

Kontakt med to sokler —
H@YRE NED-SOLENOID (ho-
vedledningssatskontakt)

AKTIVERENDE SOLENOID
(hovedledningssatskon-
takt)

Ved den ovre, venstre solenoiden, koble den bakre
ledningssatsens kontakt med to sokler merket VENSTRE
OPP-SOLENOID til kontakten med to pinner for venstre
opp-solenoiden (Figur 115).

Ved den ovre, hoyre solenoiden, koble den bakre
ledningssatsens kontakt med to sokler merket HOYRE
OPP-SOLENOID til kontakten med to pinner for hoyre
opp-solenoiden (Figur 115).

Ved den nedre, hoyre solenoiden, koble den bakre
ledningssatsens kontakt med to sokler merket HOYRE



NED-SOLENOID til kontakten med to pinner for hoyre 1 2
ned-solenoiden (Figur 115).

5. Nederst pa loftesylindermanifolden kobler du
kontakten med to sokler i den bakre ledningssatsen
merket ENABLE SOLENOID (AKTIVERENDE
SOLENOID) til kontakten for aktiveringssolenoiden
(Figur 115).

Koble ledningssatsen til sprederpum-
pen og hastighetssensoren

G030454

1. Bak pa maskinen, pa innsiden av sprederpumpen, koble ' 030454
den 86 cm lange ledningssatsforgreningens kontakt Figur 117
med to sokler til pumpereléets kontakt med to pinner 1. Kontakt med tre sokler 3. Foran paA maskinen
(Figur 116). (bakre ledningssats)

2. Kontakt med tre pinner
(hydraulikkmotorens
ledningssats)

18

Koble den bakre
ledningssatsen til det valgfrie

e tilbehgret
Figur 116
1. Kontakt med to pinner 3. Foran pa maskinen Deler som er nadvendige for dette trinnet:
(pumperelé)
2. Kontakt med to sokler — 1 Kaldstartledningssats (valgfritt spraytepistol- eller
86 cm lang forgrening av elektrisk slangetrommelsett)

ledningssats

2. Bak pa maskinen (mellom h . Koble ledningssatsen til det valgfrie
. Bak pa maskinen (mellom heyre rammeror og hoyre . .
skjerm) koble hastighetssensorens kontakt med sprﬂy_teplstolsettet eller det valgfrle
tre pinner i ledningssatsen ved hoyre hydrauliske elektrisk Slangetl’ommelsettet

trekkmotor til den bakre hovedledningssatsens kontakt 1.

: . P4 baksiden av maskinen, fjern lokket fra den bakre
med tre sokler (ikke merket) (Figur 117).

ledningssatsens kontakt med fire sokler merket
SLANGETROMMEL (Figur 118)

49



G038070

2038070

Figur 118

Kontakt med fire sokler 2. Lokk
(bakre ledningssats —

merket SLANGETROMMEL)

Koble kaldstartsledningssatsens kontakt med fire
pinner til den bakre ledningssatsens kontakt med fire
sokler merket SLANGETROMMEL (Figur 119).

-\ -\ -
&
S 7~

N

ANY

G038068

2038068

Figur 119

Kontakt med seks pinner
— merket MENGDEBRYTER-
TILKOBLINGSPUNKT

(VALGFRI SPR@YTEPISTOL).

Kontakt med seks sokler
(kaldstartledningssatsen)

3. Kontakt med fire sokler
(bakre ledningssats —
merket SLANGETROMMEL)

4. Kontakt med fire pinner

(kaldstartledningssats)

Bak i sproytepistolens eller den elektriske
slangetrommelens kontrollpanel, finn
kontakten med seks pinner (Figur 119) merket
MENGDEBRYTER-TILKOBLINGSPUNKT (VALGFRI
SPROYTEPISTOL).

Koble kontakten med seks pinner (mengdebryter-
tilkoblingspunkt) inn i kaldstartsledningssatsens
kontakt med 6 sokler (Figur 119).

Merk: Den bakre ledningssatsens kontakt med to pinner
merket med SLANGETROMMELSTROM brukes ikke.

Koble ledningssatsen til det valgfrie
skummarkgrsettet

1. Pid enden av den 236 cm lange forgrening av
ledningssatsen innretter du kontakten med fire sokler i
ledningssatsen for finishingsettet med kontakten med

fire pinner i ledningssatsen for kompressoren (Figur
120).

= 6020386

2029386

Figur 120

1. Kompressor 3. Kontakt med fire
sokler (ledningssats

for finishingsett)
2. Kontakt med fire

pinner (ledningssats
for kompressor)

2. Sett inn kontakten med 4 pinner i kontakten med 4
sokler (Figur 120).

Merk: Trykk kontaktene sammen til koblingen
knepper pa plass.

Koble ledningssatsen til det valgfrie
tankskyllesettet
1. Koble ledningssatsen for skyllepumpens kontakt med

seks pinner fra den bakre ledningssatsens kontakt med
seks sokler merket SKYLLEPUMPE (Figur 121).

50



1 2 G038053
2038053

4031056 Figur 123
Figur 121 .
1. Kontakt med tre sokler 2. Kontakt med tre pinner
1. Skyllepumpe 3. Kontakt med seks (bakre ledningssats — (stremningsmalerled-
pinner (ledningssats 76 cm forgrening) ningssats)

for skyllepumpe)

2. Kontakt med seks sokler
(bakre ledningssats —

merket SKYLLEPUMPE) 1 9

2. Plasser skyllepumpedekslet over salplaten til

sk?fllepumpe (Figur 122). Koble til det trykkfglsomme
) roret for trykkmaleren i
dashbordpanelet

Ingen deler er nadvendige

Koble til det trykkfelsomme roret for
dashbordmaleren — maskiner uten
valgfritt slangetrommelsett

G031057 1. Innrett enden av det trykkfolsomme roret (plast) for

. o trykkmaleren i dashbordpanelet med klemhylsen for
Figur 122 rorkoblingen (Figur 124).

3. Klem sammen siden av skyllepumpedekslet og innrett
tappene pa dekslet med salplaten (Figur 122).

4. For tappene inn i sporene og slipp sidene av dekslet
(Figur 122).

Koble ledningssatsen til det valgfrie
Pro Control-settet

Koble den 76 cm lange ledningssatsforgreningen for
stromningsmalerens kontakt med tre sokler (ikke merket)
til ledningssatsen for stremningsmalerens kontakt med tre
pinner (Figur 123).

51



i
) G038071
038071

Figur 124

1. Klemhylse (rerkobling) 2. Trykkfelsomt
ror (trykkmaler,

dashbordpanel)

2. Skyv det trykkfolsomme roret inn i klemhylsen inntil
roret er helt pa plass (Figur 124).

Koble til det trykkfelsomme roret —
valgfritt sproytepistolsett eller valgfritt
elektrisk slangetrommelsett

1. Innrett enden av trykkmdlerens trykkfolsomme

ror (plastikk) i dashbordet med klemhylsen for
rorkoblingen ved T-koblingen (Figur 125).

2 3

2038072

Figur 125
Sproytepistolsett (valgfritt)

1. Trykkfglsomt rer
(sproytepistol- eller
slangetrommelsettmaler)

2. Trykkfglsomt rer
(dashbordmaler)

3. Rarkobling (T-kobling)

2. Skyv det trykkfolsomme roret inn i klemhylsen inntil
roret er helt pa plass (Figur 125).

3. Innrett enden av det trykkfolsomme roret (plastikk) for
trykkmaleren i sproytepistolsettets eller det elektriske
slangetrommelsettets kontrollpanel med klemhylsen
for rerkoblingen ved T-koblingen (Figur 125).

4. Skyv det trykkfolsomme roret inn i klemhylsen inntil
roret er helt pé plass (Figur 125).

20

Fullfare monteringen av Arag-
til KZ-ventilkonverteringsset-
tet

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

1. Flytt stottestangen for setene inn i slissene og vipp
setene ned igjen.

2. Koble den positive (rode) kabelen til den positive (+)
batteripolen og den negative (svarte) kabelen til den
negative (-) batteripolen, og fest dem med boltene og
mutrene. Se Figur 4 i Koble fra batteriet (side 0).

3. Skyv isolatorhetten over begge batteripolene. Se Figur
4 i Koble fra batteriet (side 06).

4. Sett pi batteridekslet, og fest det med stroppen. Se
Figur 3 i Koble fra batteriet (side 6).




Oversikt over
produktet

Kontroller

Ristebryter

Ristebryteren er pa midtkonsollen, til hoyre for setet. Se
maskinens brukerhandbok. Trykk denne bryteren forover

for 4 sla pa ristingen eller bakover for 4 sla av ristingen.

Nir bryteren er slitt pa, lyser det en lampe pa bryteren.
Ristefunksjonen virker kun nér spredersystempumpen er sldtt
pé, og motoren ikke gar pa tomgang. Risteventilen er plassert
bak tanken (Figur 126).

G035263
2035263

Figur 126

1. Aktuator (risteventil) 2. Spak for risteomlgpsventil

Risteomigpsventil

Risteomlopsventilen omdirigerer vaskestrommen til
spredersystempumpen nér du slir av ristefunksjonen (Figur
126). Risteomlopsventilen er plassert over risteventilen.
Du kan justere omlopsventilen for 4 sikre at trykket forblir
konstant nér ristingen slds pa og av. Se Kalibrering av
omlopsspak for risteventil (side 54).

Risteregulatorventil

Risteregulatorventilen er en manuell kuleventil som regulerer
tilforselsmengden til ristemunnstykkene 1 hovedtanken. Bruk
av denne ventilen gjor brukeren i stand til 4 kontrollere
spredersystemtrykket ved ristemunnstykkene i hovedtanken
ndr det kreves storre sproytemengder. Risteregulatorventilen
er plassert over pumpen (Figur 127).

(032528

2032528

Figur 127

1. Handtak for risteregulatorventil

Bomseksjonventiler

Seksjonsventilene kontrollerer tilforselsmengden til de tre
bomseksjonene, og de kan slds pi eller av (Figur 128).

G028148
2028148

Figur 128

1. Knott (seksjonomlgpsven- 2. Aktuatorer (seksjonsventil)

til)

Bomseksjonsomlgpsventil
Kun manuell modus

Bomomlepet omdirigerer vaskestrommen for en bomdel
til tanken nar du skrur av bomdelen. Du kan justere
bomomlepet for 4 sikre at bomtrykket forblir konstant
uavhengig av hvor mange bommer som er pa.

53



Bruk

Kalibrere omilgpsventilene for
bomseksjonene
Kun manuell modus

Viktig: Ved bruk i automodus mé bomseksjonomlepets
stengeventil vaere lukket.

For du bruker sprederen for forste gang, hvis du
endrer munnstykkene eller, ved behov, kalibrerer
sprederstromningen, sprederhastigheten og stiller
bomseksjonsomlopet (hvis du bruker den manuelle
modusen), se kalibreringsprosedyren i brukerbandboken.

Merk: Scksjonsventilene mé kalibreres hver gang
munnstykkene skiftes ut (bare hvis du bruker den manuelle
modusen).

Velg et dpent og flatt omride 4 gjore dette pa.

1. Fyll spredertanken halvfull med rent vann.

2. Senk sprederbommene.

3. Sett pa parkeringsbremsen.

4. Sett sprederens kontrollbryter til manuelt.

5. Sett de tre bombryterne i PA-STILLING, men la
hovedbombryteren veare avslatt.

6. Sett pumpebryteren i PA-STILLINGEN, og sla pa
ristingen.

7. Gi full gass pa maskinen.
Ved bruk av sproytemengdebryteren, juster
sproytemengdetrykket til 2,75 bar.

9. Sla av venstre bom og juster bomomlopsknotten (Figur

129) til trykket er pa det forrige niviet.

Merk: De nummererte indikatorene pa
omlopsknottten og nalen er kun for referanse.

9032997
2032997

Figur 129

1. Omlgpsjusteringsknotter
for bomseksjon

2. Omlgpsavstengingsventil
for bomseksjoner

10.  Sl4 pd venstre bom og sla av hoyre bom.

11.  Juster den hoyre bomomlepsknotten (Figur 129) til
trykket er pa det forrige nivéet.

12.  Sld pd heyre bom og sld av midtre bom.

13.  Juster den midtre bomomlopsknotten (Figur 129) til
trykket er pa det forrige nivéet.

14.  Sla av alle bommene.

15.  Sli av pumpen.

Posisjonere risteomlgpsven-
tilknotten

* Risteomlopsventilen er i fullstendig APEN posisjon som
vist 1 Figur 130.

* Risteomlopsventilen er i LUKKET (0) posisjon som vist
i Figur 130.

* Risteomlopsventilen er i en MIDDELS (justert i henhold
til trykkméleren for spredersystemet) posisjon som vist
i Figur 130.

2028228

Figur 130

1. Apne 3. Middels posisjon

2. Lukket (0)

Kalibrering av omlgpsspak for
risteventil

Serviceintervall: Arlig—Kalibrer omlopsspak for risteventil.

Viktig: Hvis du har basesptgytesystemet montert, vri
strembryteren til Av-stillingen.
1. Velg et apent og flatt omrade a gjore dette pa.

2. Fyll spredertanken halvfull med rent vann.

3. Kontroller at ristekontrollventilen er dpnet.
Merk: Har den vert justert tidligere, ma du dpne den
helt opp nd.

4. Sett pa parkeringsbremsen og start motoren.
Sett pumpe- og ristebryteren i PA-stillingen.

6. Flytt gasspaken til HURTIG-stillingen.

54



7. Sett hovedbombryteren i Av-stillingen. Ved I i ke h o I d

8. Bruk sproytemengdebryteren for 4 justere

spredersystemtrykket til 6,89 bar (689 kPa). S kifte ut trykkfi Ite rs kjermen
9. Skru ristebryteren til Av-stillingen, og les av L o .
trykkmaleren. Serviceintervall: Hver 400. driftstime—Skift ut
trykkfilterskjermen.

*  Dersom milingen forblir pa 6,89 bar, er
ristcomlopsventilen riktig kalibrert. Merk: Valgfrie trykkfilterskjermer er tilgjengelig fra din

) autoriserte Toro-forhandler.
* Dersom trykkmaleren gir et annet resultat, md du

folge instruksjonene i neste trinn. 1. Flytt maskinen til en jevn overflate, sla av
sprederpumpen, sla av motoren og ta ut nokkelen fra
10.  Juster risteomlopsventilen (Figur 131) pa baksiden av startbryteren.
risteventilen til trykkmadleren pd spredersystemet viser .
6,89 bar. 2. Plasser et tappefat under trykkfilteret (Figur 132).

G032532

2032532

Figur 131

1. Aktuator (risteventil) 2. Risteomlgpsventil

11.  Skru pumpebryteren til AV-stillingen.

12.  Flytt gasspaken til TOMGANG-stillingen og vri
nokkelbryteren til Av-stillingen.

2038076

G028235
2028235
Figur 132
1. Filterhode 4. Bolle
2. O-ring (bolle) 5. O-ring (tappeplugg)
3. Filterelement 6. Tappelokk

3. Drei tappelokket mot klokken, og fjern den fra bollen
i trykkfilteret (Figur 132).

55



Merk: Tom bollen fullstendig.

Drei bollen mot klokken og fjern den fra filterhodet
(Figur 132).

Fjern det gamle trykkfilterelementet (Figur 132).
Merk: Kast det gamle filteret.

Kontroller tappepluggens O-ring (plassert pd bollens
gjengede kobling) og bollens O-ring for slitasje eller
skade (Figur 132).

Merk: Skift ut eventuelle O-ringer som er skadet eller
slitt.

Monter det nye trykkfilterelementet inn i filterhodet
(Figur 132).

Merk: Pise at filterelementet er helt pa plass i
filterhodet.

Monter bollen pa filterhodet og stram til for hand
(Figur 132).

Monter lokket pd bollen og stram til for hind (Figur
132).

Rengjore riste- og
seksjonsventilene

Se folgende avsnitt for 4 rengjore risteventilen:

Fjerne ventilaktuatoren (side 56)
Fjerne ristemanifoldventilen (side 56)
Rengjore manifoldventilen (side 59)
Montere manifoldventilen (side 60)

Montere ristemanifoldventilen (side 61)

SATERANEF R S A

Montere ventilaktuatoren (side 62)

Se folgende avsnitt for 4 rengjore de tre seksjonsventilene:

Montere ventilaktuatoren (side 62)
Fjerne seksjonsventilmanifolden (side 57)
Rengjore manifoldventilen (side 59)
Montere manifoldventilen (side 60)

Montere seksjonsmanifoldventilen (side 61)

AR ANEF R R A

Montere ventilaktuatoren (side 62)

Fjerne ventilaktuatoren

1.

Sett sprederen pa en jevn overflate, aktiver
parkeringsbremsen, stopp pumpen, stopp motoren og
ta nokkelen ut av tenningen.

Fjern kobling med tre pinner pa ventilaktuatoren fra
kontakten med tre pinner til sprederledningsnettet.

Fjern holderen som fester aktuatoren til
manifoldventilen for mengderegulator, risting,
hovedbom eller bomseksjonsventilen (Figur 133).

Merk: Trykk sammen de to pinnene pa holderen
mens du dytter den ned.

Merk: Ha aktuatoren og holderen tilgjengelig for
montering i trinn Montere ventilaktuatoren (side 62).

lL 'l Al 1 .

— 7] =
Ry
o EF)
el A
Qo A
N
\ ) EP o
7 ¢
~F =L
20N =

G028237
2028237

Figur 133

Seksjonsventilaktuatoren er avbildet (risteventilaktuatoren

1.

2.

ser lik ut)

Ventilaktuator
(seksjonsventil vist)

Holder

3. Stammeport

4. Fjern aktuatoren fra manifoldventilen.

Fjerne ristemanifoldventilen

1.

56

Fjern klemmene og pakningene som fester
risteventilmanifolden til risteomlopsventilen,
trykkfilterhodet, reduksjonskoblingen og
adapterkoblingen (risteregulatorventil), som vist i Figur
134.

Merk: Behold klemmene, pakningene, hurtigkoblingen
og hurtigkoblingspinnen for montering i Montere
ristemanifoldventilen (side 61).



1 G028242
2028242

Figur 135
6028241 4 5 6 7 1. Risteventilmanifold
Figur 134
Risteventil . . . .
Fjerne seksjonsventilmanifolden
1 Flen.s (trykll(fllterho.de) 5. Pakning 1. Fjern klemmene og pakningene som fester manifolden
2. Manifold (risteventil) 6. Flens (adapterfests — for seksjonsventilen (Figur 136) til den nrliggende
risteregulatorventil) seksjonsventilen
3. Flens (risteomlgpsventil) 7. Flens (reduksjonskobling) ’
4. Flensklemme
2. Fjern risteventilmanifolden fra maskinen (Figur 135).

57



G028236
028236

Figur 136

Flens (reduksjonskobling) 4. Pakning
Manifold (seksjonsventil) 5. Flensklemme

Flens (neerliggende
seksjonsventil)

Fjern holderen som fester seksjonsventilmanifoldet til
omlepskoblingen (Figur 137).

G028238 1 3 4
Figur 137

1. Holder 3. Manifoldventilenhet
2. Sokkel (omlgpskobling) 4. Sokkel (uttaksnippel)

4028238

3. Tjern seksjonsventilmanifoldet fra maskinen (Figur
138).

58



2 G028239

Figur 138

2028239

1. Omlgpskobling 2. Seksjonsventilmanifold

Rengjore manifoldventilen

1. Sett ventilstammen i stengt posisjon (Figur 139)

9027562
2027562

Figur 139
1. Ventil apen 2. \Ventil stengt

2. Fjern de to kappkoblingsenhetene fra hver ende av
manifoldkroppen (Figur 140 og Figur 141).

59

o ok wbh

G028243

Figur 140
Risteventilmanifold

Stammeholder 7. Bakre O-ring
(0,676 tommer /
0,07 tommer)

Ventilstamme 8. Ventilsetering
Stammeport 9. Manifoldkropp
Stammeholder 10. Kuleventil
Kappkobling 11.  Hurtigkobling

Kapptetning-O-ring
(0,796 tommer /
0,139 tommer)

028243




G028240
2028240

Figur 141
Seksjonsventilmanifold
Ventilstammesete 7. Kapp-O-ring
(0,796 tommer /
0,139 tommer)
Ventilstammeenhet 8. Bakre O-ring
(0,676 tommer /
0,07 tommer)
Stammeport 9. Kuleskal
Stammeholder 10. Manifoldkropp
Uttaksnippel-O-ring 11.  Kuleventil
(0,737 tommer /
0,103 tommer)
Kappkobling 12. Kappkoblingsenhet

Snu pa ventilstammen, slik at kulen er i APEN posisjon
(Figur 139).

Merk: Ventilstammen skal vare parallell med
ventilstromningen, og kulen skal gli ut.

Fjern stammeholderen fra slissene i manifoldets
stammeport (Figur 140 og Figur 141).

Fjern stammeholderen og ventilstammesetet fra
manifoldet (Figur 140 og Figur 141).

Ta ut ventilstammeenheten fra ventilkroppen (Figur
140 og Figur 141).

Rengjor innsiden av manifolden og utsiden av
kuleventilen, ventilstammeenheten, stammefestet og
endekoblingene.

Montere manifoldventilen

1.

Se etter skader og slitasje pa uttaksnippel-O-ringene
(bare pa seksjonsventilmanifolden), kappkobling-O-
ringene, de bakre O-ringene og kuleskalen (Figur 140
og Figur 141).

Merk: Skift ut eventuelle O-ringer med skader eller
slitasje.

Smor fett pa ventilstammen og for den inn i
ventilstammesetet (Figur 140 og Figur 141).

Monter ventilstammen og setet pa manifoldet, og fest
dem med stammeholderen (Figur 140 og Figur 141).

Pase at den bakre O-ringen og kuleskélen er pd linje
med og plassert 1 kappkoblingen (Figur 140 og Figur
141).

Monter kappkoblingenheten pa manifoldkroppen slik
at flensen pa kappkoblingen rorer manifoldkroppen
(Figur 140 og Figur 141), og drei kappkoblingen 1/8 til
1/4 omdreining til.

Merk: Vezr forsiktig for 4 unngi skade pa enden av
koblingen.

Sett kulen inn i ventilkroppen (Figur 142).

Merk: Ventilstammen skal passe i kuledrivhakket.
Hyvis ventilstammen ikke passer, ma du bevege pa kulen
(Figur 142).

9027565
027565

Figur 142

7.

8.

60

Snu ventilstammeenheten slik at ventilen er stengt
(Figur 139).

Gjenta trinn 4 og 5 for den andre kappkoblingenheten.



Montere ristemanifoldventilen

1.

Pobd=

Innrett flensen pa risteomlopsventilen, én pakning og
flensen péd kappkoblingen for risteventilmanifolden
(Figur 143).

Merk: Huvis det er nodvendig, losner du festedelene
for trykkfilterhodet for 4 fi plass.

028244

2028244

Figur 143
Flens (trykkfilterhode) 5. Pakning
Flens (risteomlgpsventil) 6. Hurtigkobling
Flens (reduksjonskobling) 7. Manifold (risteventil)
Flensklemme 8. Flems (manifold —

risteventil)

Sett sammen risteomlopsventilen, pakningen og
risteventilmanifolden med en klemme som du
strammer for hind (Figur 143).

Plasser en pakning mellom flensene pé trykkfilterhodet
og risteventilmanifolden (Figur 143).

Monter trykkfilterhodet, pakningen og
risteventilmanifolden med en klemme og stram
til for hind (Figur 143).

Plasser en pakning mellom flensene pa
risteventilmanifolden og reduksjonskoblingen
(Figur 143).

Sett sammen risteventilmanifolden, pakningen og

reduksjonskoblingen med en klemme som du strammer
for hand (Figur 143).

Plasser en pakning mellom flensene pa
risteventilmanifolden og adapterkoblingen pa
risteregulatorventilen (Figur 143).

61

Sett sammen risteventilmanifolden, pakningen og
adapterkoblingen med en klemme som du strammer
for hand (Figur 143).

Hyvis du losnet festedelene for trykkfilterhodet, md du
stramme mutteren og bolten til 1978-2542 Nem.

Montere seksjonsmanifoldventilen

Sett den ovre kappkoblingen pa manifoldventilen inn i
omlopskoblingen (Figur 144).

Merk: Hvis det er noedvendig, losner du festedelene
for omlgpsventilen for 4 fi plass.

02824

2028245

Figur 144

Flens (reduksjonskobling)

2. Sokkel (omlgpskobling)
3. Omlgpsventil

4. Flems (nzerliggende

Sokkel (uttaksnippel)
Holder

Flens (manifold —
seksjonsventil)

Pakning

manifold — risteventil)

Kappkobling 10.
(manifoldventilenhet)

Flensklemme

Fest kappkoblingen til omlopskoblingen ved 4 sette inn
en holder i sokkelen pd omlepskoblingen (Figur 144).

Fest uttaksnippelen pa den nedre kappkoblingen pé
manifoldventilen (Figur 144).

Fest kappkoblingen til uttaksnippelen ved 4 sette en
holder i sokkelen pa uttaksnippelen (Figur 144).

Plasser en pakning mellom flensene pi
reduksjonskoblingen og seksjonsventilmanifolden
(Figur 144).

Sett sammen reduksjonskoblingen, pakningen og
seksjonsventilmanifolden med en klemme som du
strammer for hind (Figur 144).

Hvis du monterer de to seksjonsventilene lengst til
venstre, ma du plassere en pakning mellom flensene pa
de to nezrliggende seksjonsventilmanifoldene (Figur

144).



8. Sett sammen de to nerliggende seksjonsventilmanifol- Lag ri n g

dene og pakningen med en klemme som du strammer

for hand (Figur 144). Utfor folgende vedlikeholdstrinn for kort- eller langtidslagring:

9. Huvis du lesnet festedelene for omlopsventilen, ma du

stramme mutteren og bolten til 1017-1243 Ncm. *  For korttidslagring (mindre enn 30 dager), rengjor

spredersystemet. Se brukerhindboken.

Montere ventilaktuatoren . F_‘or langtidslagring (mer.enn 30 fiager), rengj@r.
risteventilen og de tre seksjonsventilene. Se Rengjore

1. Rett inn aktuatoren pa manifoldventilen. riste- og seksjonsventilene (side 56).

2. Test aktuatoren og ventilen med holderen som du
fjernet i trinn 3 i Fjerne ventilaktuatoren (side 56).

62



Feilsgking

Feilsgking i spredersystemet

Problem Mulig arsak Lesning
En del av bommen sprgyter ikke. 1. Den elektriske forbindelsen pa 1. Skru av ventilen manuelt. Frakoble
bomventilen er tilsmusset eller den elektriske forbindelsen pa ventilen
frakoblet. og rengjgr alle ledninger. Deretter
tilkobler du den igjen.
2. Sikringen er apen (gatt). 2. Sjekk sikringene, og bytt ut hvis det er
ngdvendig.
3. Enslange eri klem. 3. Reparer eller bytt ut slangen.
4. En bomomlgpsventil er ikke skikkelig 4. Juster bommenes omlgpsventiler.
stilt inn.
5. Bomseksjonventilen er gdelagt. 5. Ta kontakt med et autorisert
forhandlerverksted.
6. Det elektriske systemet er skadet. 6. Ta kontakt med et autorisert
forhandlerverksted.

En del av bommen slar seg ikke av. 1. Ventilen er i stykker. 1. Demonter bomseksjonventilen. Se
avsnittet Rengjgring. Undersgk alle
delene. Bytt ut alle deler som er
skadde.

Det er lekkasje i en av bomventilene. 1. En O-ring er forringet. 1. Demonter ventilen og skift ut tetningene
med ventilreparasjonssettet.

Ta kontakt med et autorisert
forhandlerverksted.

Trykket faller nar du slar pa en bom. 1. Bommens omlgpsventil er ikke 1. Juster bommenes omlgpsventil.

skikkelig stilt inn.
2. Bomventilen er tett. 2. Ta av inntaks- og uttaksforbindelser til
bomventilen, og fiern alle blokkeringer.
3. Et munnstykke er skadet eller 3. Fjern og inspiser alle munnstykker.
tilstoppet.
En bomaktuator fungerer ikke pa korrekt 1. En termisk bryter i sikringsblokken 1. Vent til systemet er nedkjglt for du
mate. som er ansvarlig for & forsyne strem gjenopptar driften. Hvis de termiske
til aktuatoren, har kortsluttet pga. bryterne kortslutter gjentatte ganger
overoppvarming. bar du ta kontakt med din autoriserte
serviceforhandler.
2. En termisk bryter i bomaktuatoren 2. Ta kontakt med et autorisert

som er ansvarlig for & forsyne strem
til aktuatoren, har kortsluttet eller brutt
ned.

forhandlerverksted.

63




vV A9Y | 6656-L€L OMA | L Jo | 199ys

Y6ELY PUB €6ELY ISPON

J19Aesdg—uweibeiq mol4

SSYdA8 NOILVLIOY

< < -
v
INTVA NOILYLI9Y I
IHOMLS WA 0°01
N €98 ¥3LTI14 HSIW 08
v A
> > 1 O O
y v ¥ILINNOTS
[ 3 I
-] -]
EETREL] Y
3UNSSIYd
A
INTYA 3TLLOYHL NOILVLIOY

3SOH 34nSS3¥d wv/€ =

ISOH NOILONS we/1 | =

ISOH NOILONS Wl =

ISOH 3¥NSS3Ud Wl =

AN
3SOH
S3ITZION ¥

009 LHO1Y SITZION ¥
WO08 ¥3IN3ID

SSYdAB /M JATYA 00IW ZX =

SITZION ¥
NoOg§ 1431

v
NIVAC N¥NLIY SSVAAG WOOS
= v
NOTIONS
¥ILT14 HSIN 06 WW S 98
v
Y VI
INVL NI — —
\=t - - -

E |
NOILYLI9Y

Skjemaer

JATVA
N1VYQ

7

AN
JATVA

G034336

2034336

Sprederstreomningsskjema 131-9559 (Rev. A)

64



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargjøring for installering av sett
	2 Koble den bakre ledningssatsen fra valgfritt tilbehør
	3 Koble fra det trykkfølsomme røret for dashbordmåleren
	4 Fjerne maskinens bakre ledningssats
	5 Fjerne omløps-, tappe- og ristekomponenter
	6 Demontere forsyningsslangen
	7 Fjerne ventilstøtten og bomseksjonventiler
	8 Montere sprederventilenheten på ventilfestet
	9 Montere ventilfestene på maskinen
	10 Montere risteavstengningsventilen, -munnstykker og -slanger
	11 Montere manifoldforsyningsslangen
	12 Montere avstengningsventilen og slangene for det valgfrie eduktorsettet
	13 Montere seksjonsomløps- og tappeslangeenheten
	14 Montere bomseksjonsslangene
	15 Montere avstengningsventil og -slange for det valgfrie sprøytepistolsettet eller det elektriske slangetrommelsettet
	16 Montere den bakre ledningssatsen til maskinen
	17 Koble til den bakre ledningssatsen
	18 Koble den bakre ledningssatsen til det valgfrie tilbehøret
	19 Koble til det trykkfølsomme røret for trykkmåleren i dashbordpanelet
	20 Fullføre monteringen av Arag- til KZ-ventilkonverteringssettet

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	Kalibrere omløpsventilene for bomseksjonene
	Posisjonere risteomløpsventilknotten
	Kalibrering av omløpsspak for risteventil

	NO TITLE
	Skifte ut trykkfilterskjermen
	Rengjøre riste- og seksjonsventilene

	NO TITLE
	NO TITLE
	NO TITLE



